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Resedagbok
Lördag 22 oktober
Gruppen startade från fyra olika destinationer i Sverige
och Norge och sammanstrålade i Amsterdam – förutom
dom tre som åkte från Landvetter! Där blev de nekade
att gå på planet eftersom de inte gjort någon hälso-
deklaration online innan. Det hade nästan ingen annan
heller men det gick bra från de andra flygplatserna. På
flygplatsen i Bogotá blev vi skjutsade till fina Hilton
Garden ganska nära och där mötte vi den lokala guiden
Roger Rodriguez som skulle vara med oss hela resan.

Söndag 23 oktober
Tidigt avfärd en timme från Bogotá till Chicaque och
äntligen dax för skådning i bergsregnskog! Vi gick på en
väg med skogsdungar runt. Glowing Puffleg visade sig
fint liksom en Golden-bellied Starfrontlet. Vidare
noterades endemiska Moustached Brushfinch samt
många vanligare arter för området. Morten slog till med
en Hoffmanʼs Two-toed Sloth i ett träd. Väl framme vid
visitorcentret rullade dimman in och gjorde skådningen
näst intill omöjlig. Vi åkte tillbaka en bit där vi kunde se
igen och noterade flyttare som Red-eyed Vireo och
Blackburnian Warblers men även flera White-throated
Tyrannulets och White-sided Flowerpiercers m m. Sedan
hade vi en längre transport till Silvania och trevliga
restauranten Embajada Paisa som bjöd på skådning
innan maten och rejäl lunch av lokalt snitt.

Eftermiddagen spenderades i närheten Coello bland
beteshagar och trädridåer. Apical Flycatcher var målarten
men den stod icke att finna. Däremot fick vi fina obsar
på Velvet-fronted Euphonia, Grassland Sparrow,
Aplomado Falcon, Barred Antshrike mm.

De tre som flög från Landvetter anslöt på kvällen och vi var
därmed fulltaliga. Natt på trevlig lodge utanför Ibagué.

Måndag 24 oktober
En kort bit från hotellet började vi gå strax efter gryningen
uppför en backe till den lilla men trevliga Ukuke lodge.
Vilket ös i trädgården med full aktivitet både på kolibri-
och bananfeeders! Fåglar överallt som skulle ses, artbe-
stämmas, pekas ut och fotas. Mitt i allt dök två Tolima
Dove upp och det var dagens ovanligaste art där detta
är bästa stället att se den. Indigo-capped Hummingbird
visade sig också och så småningom hade alla fått fina
obsar både på Blossomcrown och Yellow-headed
Brushfinch. Hela arton arter kolibrier noterades i träd-
gården och flera tanagers mm. Underbart ställe som
även bjöd på frukost. Promenaden ner gav en hane
Torrent Duck.

Färden mot La Victoria bröts upp av ett stopp vid El Hato
där vi såg en grupp Crested Bobwhites på vägen innan vi
klev av. Den här gången gick det snabbare att få tag på
Apical Flycatcher. Ett par visade sig mycket fint. Dom tre
som missade första dagen fick även se Velvet-fronted
Euphonia och alla fick fina obsar på White-fringed Antwren.
Färden fortsatte sedan till La Victoria och hotell i stan.
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Golden-bellied Starfrontlet

Ukuke lodge

Tolima Dove



3

Onsdag 26 oktober
Tidig avfärd en timme till laguna Guarinocito nära
Magdalena-floden. Efter frukost på en lokal restaurang
fick vi vackert vänta under tak vid sjökanten medan det
regnade. Det var dock full action mest hela tiden med
fåglar. När regnet lättade åkte vi ut på sjön i två kanoter
och fick massor med fina obsar på diverse våtmarks-
arter. Målarten Northern Screamer gav visst motstånd
men till sist fick vi se två sitta i ett stort träd. På vägen
tillbaka såg vi även ett par Boat-billed Heron och
morgonen bjöd på fyra arter kungsfiskare.

Nöjda med detta begav vi oss vidare mot Manizales med
lunchstopp i Mariquita. Strax ovanför Manizales, nu på
centrala cordilleran, gjorde vi ett stopp men dimman var
alltför tät för någon produktiv skådning så vi fort-satte
ner till fina Hotel Recinto de Pensamiento i Manizales.
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Apical Flycatcher

Northern Screamer

Chestnut-crowned Antpitta

Tisdag 25 oktober
Strax utanför La Victoria ligger Bellavista reservatet som
skyddar vattentäkten för stan och därför har skog kvar.
Vi var idag förstärkta av lokala skådaren Arturo som
naturligtvis var en tillgång. Vi såg ganska snabbt White-
bibbed Manakin och Black-bellied Wren, men det var
tämligen lugnt i skogen bortsett från många Swainsonʼs
Thrush. Lite högre upp kom vi på en flock med White-
mantled Barbets som vi fick se sjunga med tillhörande
akrobatiska rörelser. Sooty Ant-Tanager och Beautiful
Woodpecker var andra höjdpunkter.

Vi åt lunch på trevliga Ecotel Moral och slöskådade lite i
värmen. En promenad i skogen gav Black Antshrike,
White-bellied Antbird och White-tailed Trogon.

Middagen serverades återigen av Diana på restaurang
Central i La Victoria.

Så småningom började
den sjunga och kom
sedan fram för några
snabba maskar till allas
lättnad.

Regnet gjorde sig
påmint på eftermid-
dagen så vi åkte ner
en bit till en damm-
byggnad och snart såg
vi två White-capped
Dippers och även två
Green-fronted Lance-
bills innan vi åkte
tillbaka till hotellet.
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Torsdag 27 oktober
En timmes transport upp till utmärkta Rio Blanco-reser-
vatet. Vi plockade upp lokala guiden/antpitta-mataren
Carlos på vägen. Efter frukost på lodgen här var det dax
för första antpittan, Bicolored, att bli matad. Lång tid
tog det innan den behagade sig fram för lite maskar.
Lite högre upp gick det snabbare med två Chestnut-
crowned Antpittas som i det närmaste agerade manne-
känger för oss med ideliga nya poser för kamerorna.
Högre upp kom vi på en flock med diverse arter typiska
för höjden (ca 2500 m). På vägen ner hade vi kalasobsar
på svåra Flammulated Treehunter innan vi kom tillbaka
till lodgen. Direkt positionerade vi oss för matning av
endemiska Brown-banded Antpitta men efter lång
väntan gav vi upp och åt lunch istället.
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Fredag 28 oktober
Tidig avfärd upp mot Los Nevados NP. Ett stopp i elfin-
skogen gav bland annat Viridian Metaltail och Bluebacked
Conebills. Vid en liten sjö såg vi Andean Teal och Duck
samt Stout-billed Cinclodes och Many-striped Canastero.
Högre upp kom vi fram till visitorcentret och snart hade vi
våra första (snabba) kontakter med Buffy Helmetcrest. Så
småningom visade dom sig fint och alla kunde avnjuta
coca-té i lugn och ro. Nöjda med detta begav vi oss
tillbaka till hotellet i Manizales för lunch och vidare färd
västerut. Vi hann dock inte mer än strax utanför stan
innan det var stopp. Ett jordskred hade gått några
minuter innan och blockerat hela motorvägen. Bara att
vänta och efter bara en timme hade en grävmaskin
kommit dit och rensat upp bråten så vägen var fri igen.
Lång körning till Pueblo Rico där fyra fyrhjulsdrivna bilar
väntade på oss och tog oss på en dålig grusväg till
Montezuma lodge dit vi kom lagom till middagen.

Buffy Helmetcrest

Velvet-purple Coronet

Grayish Piculet

Lördag 29 oktober
Tidig avfärd för en skumpig dryg timme upp till vägs
ände, idag förstärkta med lokal guiden Fernando. Här
fanns en kolibrifeeder och första målarten, endemiska
Chestnut-bellied Flowerpiercer satt och väntade på oss!
Lodgen hade skickat med oss varm omelett och färsk
frukt till frukost. Vi gick sedan nedför vägen tillbaka i
fantastisk fin bergsregnskog. Det fanns rastplatser med
jämna mellanrum och när feeders fylldes upp kom
kolibrier direkt, mest Tourmaline Sunangel, Collared
Inca och Velvet-purple Coronet. Under förmiddagen
gick flera andra bra arter in på listan såsom Gold-ringed
Tanager, Munchique Wood-Wren och Chestnut-breasted
Chlorophonia. Lagom till lunch var vi vid ett torn och då
kom regnet men också en motorcykel med varm lunch
från lodgen! Efter lunch och när regnet lättade fortsatte
vi nedför och nya arter trillade in som Tatamá Tapaculo,
Crested Ant-Tanager och Parkerʼs Antbird. Väl tillbaka
till lodgen var det en febril aktivitet på kolibrifeeders.
Lång och mycket fin dag.
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Söndag 30 oktober
Idag körde vi upp ungefär halvvägs på samma väg och
började med varm frukost som igår. Mycket nytt idag
också med bl a Black-and-gold Tanager, Club-winged
Manakin och Ochre-breasted Antpitta. Lagom till att
lunchen kom med motorcykel bestämde vi att det var
lika bra att åka ner till lodgen och äta vid bord och
sedan leta några arter där samt titta på allt som kommer
till matarna. Under eftermiddagen noterades nitton arter
kolibrier i trädgården! Dessutom diverse tanagers och
annat på bananerna. Grayish Piculet och Black-headed
Brushfinch fick vi också se. Eftersom det var klart väder
idag fick vi också fantastiska vyer över Cerro Tatamá
och skogarna i bergen runt – magnifikt!
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Måndag 31 oktober
Dax att lämna detta fina område och trevliga lodge.
Efter frukost bar det av mot Pueblo Rico där Hermez
väntade på oss med bussen för fortsatt (lång) färd mot
Jardín. Men först ett stopp utmed vägen strax efter Apía
för endemiska Turquoise Dacnis. Det tog inte så lång tid
innan vi fått fina obsar på två hannar. På eftermiddagen
kom vi till trevliga byn Jardín och åkte direkt till en
privat trädgård där det var full fart på spelande Cock-
of-the-Rock. Ca femton hannar bjöd på en magnifik
show. Natt på fint hotell i utkanten av samhället.

Tisdag 1 november
Tidig avfärd med fyra jeepar upp mot högre höjder. Vi
kom fram lagom till gryningen och kunde se flera små-
grupper av Yellow-eared Parrots flyga. Detta var anled-
ningen till vi åkte hit. Vi såg naturligtvis lite annat också
som Chami Antpitta, Rufous-headed Pygmy-Tyrant och
Red-crested Cotinga. När det lugnat ner sig i skogen
åkte vi tillbaka till hotellet för lunch och ihoppackning.
På vägen upp mot Medellin stannade vi på en stake out
för Antioqua Wren, som beskrevs så sent som 2012. Den
svarade snabbt men var svår att se. Lite lättare gick det
med Speckle-breasted Wren. Nöjda med detta fortsatte
vi utmed Caucafloden och passerade bl a det perfekt
pyramidformade berget Cerro Tusa som även finns med
i logon för Juan Valdez kaffe.

När vi närmade oss Medellin var det naturligtvis
trafikstockning men vi kom i alla fall fram till hotellet i
tid till middagen.

Andean Cock-of-the Rock

Cerro Tusa
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Onsdag 2 november
Strax utanför Medellin ligger La Romera, ett skogs-
område som var målet för morgonen. Colombian
Chachalaca såg vi redan från bussen. Väl framme var det
tyst, mycket tyst i skogen. När vi var längst bort på
stigen ringde chaffisen och sa att han såg Yellow-
headed Manakin! Vi rörde oss tillbaka och fick veta att
den just försvunnit. Vi hängde sedan runt ravinen och
spanade och såg i stort sett inget alls, mycket frust-
rerande. Hermez slog dock till igen och nu fick alla
tubobsar på den här lilla godingen. Strax efter fick vi
också se nästa målart, Red-bellied Grackle! Det är lite
mellan lycka och dip! Tillbaks till hotellet för frukost och
vidare färd mot flygplatsen, men först ett skådarstopp
vid en liten våtmark där det setts en skedand, blytung
art i Colombia. Efter lite letande hittade vi den till lokala
guiden Rogers lättnad. X för honom! Lagom till lunch
fick vi veta att flyget till Santa Marta var försenat en
dryg timme så det blev en seg eftermiddag med väntan.
Väl iväg gick allt bra och vi kom fram till ett regnigt
Santa Marta i skymningen där fyra feta Toyota Land-
cruisers stod och väntade för att ta oss en timme upp
till Minca för natten.
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Torsdag 3 november
Strax efter gryningen var vi på plats lite nedanför Minca
för att titta på Military Macaw och det såg vi direkt.
Totalt flög hela 132 ex iväg från rastplatsen, många av
dessa över våra huvuden. Fin promenad med många nya
arter som Lance-tailed Manakin, Scaled Piculet, Black-
backed Antshrike mm. Efter lunch åkte vi vidare uppåt
med ett stopp för Rosy Thrush-Tanager som vi dock
bara hörde. Keel-billed Toucan och Golden-winged
Sparrow visade sig dock fint. Lite högre upp kom vi till
Mountain House där det var full fart med både kolibrier
och annat på feeders. Efter lite väntande kom en hane
Santa Marta Woodstar till feeder och bananerna lockade
mängder med Blue-naped Chlorophonias och flera
Black-headed Tanagers mm. På sena eftermiddagen
kom vi upp till trevliga El Dorado lodge på ca 2000 m
höjd i fin subtropiska skog.

Fredag 4 november
Tidig avfärd på den usla stenvägen upp till San Lorenzo
ridge. Frukost här medan vi lyssnade på idel nya arter,
de flesta endemer för det här berget. En liten flock Santa
Marta Parakeets svishade förbi och under de följande
timmarna kunde vi bocka av de flesta endemerna här
med fina obsar på Santa Marta Warbler, White-tipped
Quetzal, Sierra Nevada Antpitta, ett par Spinetails mm.
Aktiviteten avtog ganska snabbt så vi skumpade ner till
lodgen lagom till lunch och faktiskt lite siesta.

Eftermiddagen spenderade vi runt lodgen med bland
annat Sierra Nevada Brushfinch och Band-tailed Guan.

Flikstrandpipare. Foto: Per W Böe.

White-tipped Quetzal

Golden-winged Sparrow

Reserapport – Colombia 22 oktober–7 november 2022

Lördag 5 november
Regn! I stort sett hela dagen regnade det, var dimmigt
och blåsigt. Under eftermiddagen lättade det lite så vi
gick en liten sväng på en stig och fick se Strong-billed
Woodcreeper och en hane Golden-breasted Fruiteater.
Vi gjorde också ett försök lite längre ner på vägen men
det var tämligen lönlöst.
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Söndag 6 november
Regn även idag så vi drog direkt ner mot kusten och
hoppades att det var bättre väder där. Vid ett kort stopp
fick vi se Santa Marta Antbird innan vi kom ner till Santa
Marta där vi bytte till en buss, som dock var för liten så
en av jeeparna fick följa med för dagen. Ganska lång
körning österut i lättande duggregn. Ett stopp vid en
vägtull gav Glaucos Tanager och Green-rumped
Parrotlet. Vi fick syn på ett par Oriole Blackbird så vi
stannade och hittade en flock med ca 15 Dickcissel, den
senare var ny för Rogerito! Vid Los Flamencos var fisk-
lunch redo vid havet och lagunen här hade American
Flamingo, skräntärna, Black Skimmer med mera.
Tillsammans med den lokala guiden Yonnis gick vi en
liten väg med tät vegetation och nästan allt vi såg var
nytt! Höjdare var bl a Chestnut Piculet och Whiskered
Spinetail.

Måndag 7 november
Istället för tråkig packad frukost med vit formfranska åt
vi istället frukost hemma hos Yonnis mamma vilket gav
en extra liten dimension till resan. Efter det gick vi en
väg/stig söder om landsvägen i buskmarkerna och
arterna trillade på allt medans vi blev dyngsvettiga.
Vermilion Cardinal, Tocuyo Sparrow med en unge, Buffy
och Ruby-topaz Hummingbird mm var en del av skörden.
Vi åkte till ett ställe med matning men det var tämligen
lite fågel där. Reseledaren gick ner till stranden och såg
en kustlabb som är ovanlig här. Efter en god räklunch
var det lite lätt eftermiddagsskådning vid lagunen och
bland annat sågs Reddish Egret, Double-banded
Thickknee, pilgrimsfalk, Scarlet Ibis och resans sista art
blev en vitgumpsnäppa som reseledaren hittade till den
lokala guiden, Rogeritos, glädje. Ytter-ligare en ny art
för honom. Efter detta begav vi oss till flygplatsen i
närbelägna Riohacha för flyg till Bogotá där vi checkade
in på fina Hilton Garden och avskedsmiddag.

Vi kunde se tillbaka på en spännande resa där allt har
fungerat perfekt och där artlistan till sist landade på fina
612 arter varav 59 var kolibrier.

Santa Marta Mountain-Tanager

Vermillion Cardinal

Chestnut Piculet
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1 Tawny-breasted Tinamou Nothocercus julius   
1 hörd Ventenas - Yellow-eared Parrot Reserve 1.11.

2 Little Tinamou Crypturellus soui caucae  Endemisk 
1 hörd Ecotel Moral 25.10 och 1 hörd La Victoria 25.10.

3 Northern Screamer Chauna chavaria   
2 Guarinocito Lake 26.10.

4 Black-bellied Whistling Duck Dendrocygna autumnalis autumnalis   
10 Ecotel Moral 25.10, 15 Guarinocito Lake 26.10, 15 Los Flamencos NP 6.11 och 3 Los 
Flamencos NP 7.11.

5 Fulvous Whistling Duck Dendrocygna bicolor   
50 Laguna Amalita 2.11.

6 Torrent Duck Merganetta armata colombiana   
1 ♂ Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10.

7 Blue-winged Teal Spatula discors   
25 Laguna Amalita 2.11, 10 Los Flamencos NP 6.11 och 4 Los Flamencos NP 7.11.

8 Northern Shoveler Spatula clypeata   
1 Laguna Amalita 2.11. 
Mega raritet i Colombia som varit på plats ca en vecka

9 Andean Teal Anas andium andium   
2 Los Nevados NP 28.10.

10 Andean Duck Oxyura ferruginea andina   
1 ♂ Los Nevados NP 28.10.

11 Rufous-vented Chachalaca Ortalis ruficauda ruficrissa   
5 Los Flamencos NP 6.11 och 3 Los Flamencos NP 7.11.

12 Colombian Chachalaca Ortalis columbiana  Endemisk 
2 La Victoria 25.10, 1 längs vägen 1.11 och 5 Sabaneta--La Romera 2.11.

13 Band-tailed Guan Penelope argyrotis colombiana  Endemisk 
15 El Dorado Lodge 4.11 och 10 El Dorado Lodge 5.11.

14 Andean Guan Penelope montagnii montagnii   
1 Manizales--Rio Blanco 27.10.

15 Sickle-winged Guan Chamaepetes goudotii goudotii  Endemisk 
2 Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10 och 2 Manizales--Rio Blanco 27.10.

16 Crested Bobwhite Colinus cristatus leucotis  Endemisk 
9 El Hato--General Area 24.10.

17 Chestnut Wood Quail Odontophorus hyperythrus  Endemisk 
2 hörda Manizales--Rio Blanco 27.10 och 2 hörda PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

18 Lesser Nighthawk Chordeiles acutipennis acutipennis   
10 Ecotel Moral 25.10 och 5 Guarinocito Lake 26.10. 
Dessa ska vara obestämda nighthawks

19 Pauraque Nyctidromus albicollis gilvus   
1 Los Flamencos NP 7.11.
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20 Chestnut-collared Swift Streptoprocne rutila brunnitorques   
1 El Hato--General Area 24.10.

21 White-collared Swift Streptoprocne zonaris   
subtropicalis: 25 Ecotel Moral 25.10, 25 längs vägen 28.10, 50 Los Flamencos NP 6.11 och 2 
Los Flamencos NP 7.11. 
altissima: 50 Manizales--Rio Blanco 27.10 och 50 PNN Tatama--Montezuma road 30.10

22 Grey-rumped Swift Chaetura cinereiventris occidentalis   
2 Coello -Magdalena Valley Dry Forest- 23.10 och 5 Guarinocito Lake 26.10.

23 Chimney Swift Chaetura pelagica   
25 El Hato--General Area 24.10 och 5 Manizales--Rio Blanco 27.10.

24 Short-tailed Swift Chaetura brachyura brachyura   
Tämligen allmän Guarinocito Lake 26.10.

25 White-tipped Swift Aeronautes montivagus montivagus   
5 Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10.

26 White-necked Jacobin Florisuga mellivora mellivora   
1 ♂ Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10, 5 PNN Tatama--Montezuma road 29.10 och 
allmän PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

27 Sooty-capped Hermit Phaethornis augusti curiosus  Endemisk 
1 Minca 3.11.

28 Pale-bellied Hermit Phaethornis anthophilus anthophilus   
1 Coello -Magdalena Valley Dry Forest- 23.10.

29 White-whiskered Hermit Phaethornis yaruqui   
2 PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

30 Green Hermit Phaethornis guy emiliae  Endemisk 
1 Jardin 31.10.

31 Tawny-bellied Hermit Phaethornis syrmatophorus syrmatophorus   
2 PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

32 Long-billed Hermit Phaethornis longirostris cephalus   
4 Ecotel Moral 25.10.

33 Green-fronted Lancebill Doryfera ludovicae ludovicae   
2 Manizales--Rio Blanco 27.10 och 1 PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

34 White-throated Daggerbill Schistes albogularis   
1 Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10.

35 Brown Violetear Colibri delphinae   
1 El Dorado Lodge 4.11 och 1 El Dorado Lodge 5.11.

36 Lesser Violetear Colibri cyanotus cyanotus   
10 San Antonio Del Tequendama--Chicaque NP 23.10, allmän Canon Combeima, dpto. 
Tolima 24.10, tämligen allmän Manizales--Rio Blanco 27.10, 5 hörda Ventenas - Yellow-
eared Parrot Reserve 1.11, tämligen allmän Minca-El Dorado road 3.11 och allmän El 
Dorado Lodge 4.11. Observerad 7 dagar totalt.

37 Sparkling Violetear Colibri coruscans coruscans   
1 San Antonio Del Tequendama--Chicaque NP 23.10, tämligen allmän Canon Combeima, 
dpto. Tolima 24.10, 2 Manizales--Rio Blanco 27.10, 2 Ventenas - Yellow-eared Parrot Reserve 
1.11 och 3 Minca-El Dorado road 3.11. Observerad 7 dagar totalt.
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38 Ruby-topaz Hummingbird Chrysolampis mosquitus   
2 Los Flamencos NP 7.11.

39 Black-throated Mango Anthracothorax nigricollis   
1 ♀ PNN Tatama--Montezuma road 30.10 och 1 Minca 3.11.

40 Tourmaline Sunangel Heliangelus exortis   
5 San Antonio Del Tequendama--Chicaque NP 23.10, 10 Manizales--Rio Blanco 27.10, 15 
PNN Tatama--Montezuma road 29.10 och 5 Ventenas - Yellow-eared Parrot Reserve 1.11.

41 Green Thorntail Discosura conversii   
5 PNN Tatama--Montezuma road 29.10 och 15 PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

42 Speckled Hummingbird Adelomyia melanogenys cervina  Endemisk 
1 Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10, 5 Manizales--Rio Blanco 27.10 och 1 Ventenas - 
Yellow-eared Parrot Reserve 1.11.

43 Long-tailed Sylph Aglaiocercus kingii emmae   
4 Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10, 5 Manizales--Rio Blanco 27.10 och 1 Ventenas - 
Yellow-eared Parrot Reserve 1.11.

44 Violet-tailed Sylph Aglaiocercus coelestis coelestis   
10 PNN Tatama--Montezuma road 29.10 och 10 PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

45 Purple-backed Thornbill Ramphomicron microrhynchum microrhynchum   
2 Manizales--Rio Blanco 27.10 och 1 Los Nevados NP 28.10.

46 Rainbow-bearded Thornbill Chalcostigma herrani tolimae  Endemisk 
1 Los Nevados NP 28.10.

47 Buffy Helmetcrest Oxypogon stuebelii  Endemisk 
4 Los Nevados NP 28.10.

48 Tyrian Metaltail Metallura tyrianthina  Endemisk 
districta: 4 San Lorenzo Ridge 4.11. 
tyrianthina: 1 Los Nevados NP 28.10

49 Viridian Metaltail Metallura williami williami  Endemisk 
3 Los Nevados NP 28.10.

50 Greenish Puffleg Haplophaedia aureliae caucensis   
2 PNN Tatama--Montezuma road 29.10.

51 Glowing Puffleg Eriocnemis vestita vestita   
3 San Antonio Del Tequendama--Chicaque NP 23.10.

52 Black-thighed Puffleg Eriocnemis derbyi   
1 längs vägen 26.10.

53 Golden-breasted Puffleg Eriocnemis mosquera   
1 Los Nevados NP 28.10.

54 Bronzy Inca Coeligena coeligena ferruginea  Endemisk 
1 Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10 och 5 Manizales--Rio Blanco 27.10.

55 Brown Inca Coeligena wilsoni   
1 PNN Tatama--Montezuma road 29.10 och 2 PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

56 Collared Inca Coeligena torquata torquata   
2 San Antonio Del Tequendama--Chicaque NP 23.10, 5 Manizales--Rio Blanco 27.10, 10 
PNN Tatama--Montezuma road 29.10 och 1 Ventenas - Yellow-eared Parrot Reserve 1.11.
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57 White-tailed Starfrontlet Coeligena phalerata  Endemisk 
1 ♀ El Dorado Lodge 4.11, 1 ♀ El Dorado Lodge 5.11 och 1 ♀ San Lorenzo Ridge 4.11.

58 Golden-bellied Starfrontlet Coeligena bonapartei bonapartei  Endemisk 
3 San Antonio Del Tequendama--Chicaque NP 23.10.

59 Mountain Velvetbreast Lafresnaya lafresnayi longirostris  Endemisk 
1 ♀ Manizales--Rio Blanco 27.10.

60 Buff-tailed Coronet Boissonneaua flavescens flavescens   
5 Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10, allmän Manizales--Rio Blanco 27.10, 10 PNN 
Tatama--Montezuma road 29.10 och 1 Ventenas - Yellow-eared Parrot Reserve 1.11.

61 Velvet-purple Coronet Boissonneaua jardini   
Allmän PNN Tatama--Montezuma road 29.10 och tämligen allmän PNN Tatama--
Montezuma road 30.10.

62 White-booted Racket-tail Ocreatus underwoodii  Endemisk 
underwoodii: 1 ♂ San Antonio Del Tequendama--Chicaque NP 23.10. 
incommodus: 1 ♂ Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10, 1 ♂ PNN Tatama--Montezuma 
road 29.10 och 5 PNN Tatama--Montezuma road 30.10

63 Rufous-gaped Hillstar Urochroa bougueri   
2 PNN Tatama--Montezuma road 29.10 och 5 PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

64 Purple-bibbed Whitetip Urosticte benjamini   
1 ♂ PNN Tatama--Montezuma road 29.10 och 1 ♂ PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

65 Fawn-breasted Brilliant Heliodoxa rubinoides rubinoides  Endemisk 
5 Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10 och 2 Manizales--Rio Blanco 27.10.

66 Green-crowned Brilliant Heliodoxa jacula jacula   
2 PNN Tatama--Montezuma road 29.10 och 2 PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

67 Empress Brilliant Heliodoxa imperatrix   
10 PNN Tatama--Montezuma road 29.10 och 10 PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

68 Purple-throated Woodstar Philodice mitchellii   
1 ♂ Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10, 2 PNN Tatama--Montezuma road 29.10 och 10 
PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

69 White-bellied Woodstar Chaetocercus mulsant   
1 ♀ San Antonio Del Tequendama--Chicaque NP 23.10, 1 Canon Combeima, dpto. Tolima 
24.10, 1 Manizales--Rio Blanco 27.10 och 1 Ventenas - Yellow-eared Parrot Reserve 1.11.

70 Santa Marta Woodstar Chaetocercus astreans  Endemisk 
1 ♂ Minca-El Dorado road 3.11 och 1 ♂ El Dorado Lodge 5.11.

71 Western Emerald Chlorostilbon melanorhynchus   
1 Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10, 1 ♂ PNN Tatama--Montezuma road 29.10 och 1 ♂ 
PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

72 Red-billed Emerald Chlorostilbon gibsoni  Endemisk 
gibsoni: 1 längs vägen 31.10. 
nitens: 1 Los Flamencos NP 7.11

73 Santa Marta Blossomcrown Anthocephala floriceps  Endemisk 
1 ♀ Minca-El Dorado road 3.11 och 1 ♀ El Dorado Lodge 4.11.

74 Tolima Blossomcrown Anthocephala berlepschi  Endemisk 
2 Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10.
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75 Lazuline Sabrewing Campylopterus falcatus   
2 ♂ Minca-El Dorado road 3.11, 5 El Dorado Lodge 4.11 och 5 El Dorado Lodge 5.11.

76 White-vented Plumeleteer Chalybura buffonii   
buffonii: 1 La Victoria 25.10 och 1 ♀ längs vägen 1.11. 
aeneicauda: 1 El Dorado Lodge 5.11. Observerad 2 dagar totalt

77 Crowned Woodnymph Thalurania colombica   
colombica: Allmän Minca-El Dorado road 3.11 och allmän El Dorado Lodge 4.11. observerad 
3 dagar totalt. 
fannyae: 2 PNN Tatama--Montezuma road 29.10 och 5 PNN Tatama--Montezuma road 
30.10 
subtropicalis: 2 Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10

78 Buffy Hummingbird Leucippus fallax   
3 Los Flamencos NP 7.11.

79 Steely-vented Hummingbird Saucerottia saucerottei   
warscewiczi: 1 El Dorado Lodge 4.11. observerad 3 dagar totalt. 
saucerottei: 1 PNN Tatama--Montezuma road 29.10, 1 PNN Tatama--Montezuma road 
30.10, 1 längs vägen 31.10 och 1 längs vägen 1.11

80 Indigo-capped Hummingbird Saucerottia cyanifrons  Endemisk 
1 Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10.

81 Rufous-tailed Hummingbird Amazilia tzacatl fuscicaudata   
2 Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10, 2 Ecotel Moral 25.10, 1 Guarinocito Lake 26.10, 2 
PNN Tatama--Montezuma road 29.10, 3 PNN Tatama--Montezuma road 30.10, 1 Jardin 
31.10 och allmän Minca 3.11.

82 Andean Emerald Uranomitra franciae franciae  Endemisk 
5 Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10, 1 Manizales--Rio Blanco 27.10, 15 PNN Tatama--
Montezuma road 29.10, allmän PNN Tatama--Montezuma road 30.10 och 1 Jardin 31.10.

83 Shining-green Hummingbird Chrysuronia goudoti  Endemisk 
luminosa: 2 Los Flamencos NP 7.11. 
goudoti: 1 Coello -Magdalena Valley Dry Forest- 23.10

84 Blue-chested Hummingbird Polyerata amabilis   
2 La Victoria 25.10.

85 White-chinned Sapphire Chlorestes cyanus viridiventris   
1 Minca 3.11.

86 Greater Ani Crotophaga major   
Tämligen allmän Guarinocito Lake 26.10.

87 Smooth-billed Ani Crotophaga ani   
4 Coello -Magdalena Valley Dry Forest- 23.10, 4 längs vägen 28.10 och 10 längs vägen 
31.10. Observerad 5 dagar totalt.

88 Groove-billed Ani Crotophaga sulcirostris   
4 El Hato--General Area 24.10, 5 Los Flamencos NP 6.11 och 1 Los Flamencos NP 7.11.

89 Striped Cuckoo Tapera naevia   
1 hörd Los Flamencos NP 6.11.
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90 Squirrel Cuckoo Piaya cayana   
nigricrissa: 1 Manizales--Rio Blanco 27.10, 1 PNN Tatama--Montezuma road 30.10 och 1 
hörd längs vägen 31.10. 
mehleri: 1 La Victoria 25.10, 1 Minca-El Dorado road 3.11, 1 Minca 3.11 och 1 Los Flamencos 
NP 6.11

91 Grey-capped Cuckoo Coccyzus lansbergi   
1 hörd Los Flamencos NP 6.11 och 1 Los Flamencos NP 7.11.

92 Rock Dove Columba livia domestica   
Sedd de flesta dagar

93 Scaled Pigeon Patagioenas speciosa   
1 Minca 3.11.

94 Bare-eyed Pigeon Patagioenas corensis   
10 Los Flamencos NP 6.11 och allmän Los Flamencos NP 7.11.

95 Band-tailed Pigeon Patagioenas fasciata albilinea   
25 Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10, 4 Los Nevados NP 28.10, 1 PNN Tatama--
Montezuma road 29.10, 1 Jardin 31.10, 1 Ventenas - Yellow-eared Parrot Reserve 1.11, 100 
Sabaneta--La Romera 2.11 och 1 San Lorenzo Ridge 4.11.

96 Pale-vented Pigeon Patagioenas cayennensis   
pallidicrissa: Observerad 1 dag totalt. 
occidentalis: 1 hörd PNN Tatama--Montezuma road 29.10

97 Scaled Dove Columbina squammata ridgwayi   
3 Los Flamencos NP 6.11 och 5 Los Flamencos NP 7.11.

98 Common Ground Dove Columbina passerina albivitta   
1 Los Flamencos NP 7.11.

99 Ruddy Ground Dove Columbina talpacoti rufipennis   
3 Coello -Magdalena Valley Dry Forest- 23.10, 2 Ecotel Moral 25.10, 2 La Victoria 25.10, 3 
längs vägen 2.11 och 1 längs vägen 6.11. Observerad 6 dagar totalt.

100 White-tipped Dove Leptotila verreauxi verreauxi   
3 Guarinocito Lake 26.10, 2 Minca 3.11, 2 El Dorado Lodge 4.11, 2 El Dorado Lodge 5.11 och 
5 hörda Los Flamencos NP 7.11.

101 Tolima Dove Leptotila conoveri  Endemisk 
2 Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10.

102 White-throated Quail-Dove Zentrygon frenata bourcieri   
2 hörda Ventenas - Yellow-eared Parrot Reserve 1.11.

103 Lined Quail-Dove Zentrygon linearis linearis   
2 hörda San Antonio Del Tequendama--Chicaque NP 23.10.

104 Eared Dove Zenaida auriculata  Endemisk 
antioquiae: 2 Manizales--Rio Blanco 27.10, 3 längs vägen 31.10 och 5 längs vägen 2.11. 
pentheria: Observerad 2 dagar totalt

105 Grey-cowled Wood Rail Aramides cajaneus cajaneus   
1 Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10 och 1 Guarinocito Lake 26.10.

106 Common Gallinule Gallinula galeata pauxilla   
25 Laguna Amalita 2.11.
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107 Purple Gallinule Porphyrio martinica   
3 Guarinocito Lake 26.10 och 10 Laguna Amalita 2.11.

108 White-throated Crake Laterallus albigularis albigularis   
5 hörda Guarinocito Lake 26.10 och 1 hörd PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

109 Limpkin Aramus guarauna guarauna   
2 hörda Los Flamencos NP 6.11.

110 American Flamingo Phoenicopterus ruber   
20 Los Flamencos NP 6.11 och 19 Los Flamencos NP 7.11.

111 Double-striped Thick-knee Burhinus bistriatus pediacus  Endemisk 
1 längs vägen 6.11 och 2 Los Flamencos NP 7.11.

112 American Oystercatcher Haematopus palliatus palliatus   
1 Los Flamencos NP 6.11 och 2 Los Flamencos NP 7.11.

113 Black-necked Stilt Himantopus mexicanus mexicanus   
15 Los Flamencos NP 6.11 och 15 Los Flamencos NP 7.11.

114 Southern Lapwing Vanellus chilensis cayennensis   
25 Coello -Magdalena Valley Dry Forest- 23.10, 2 Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10, 5 
Guarinocito Lake 26.10, 2 längs vägen 26.10, 1 hörd längs vägen 27.10, 2 längs vägen 28.10, 
2 hörda längs vägen 31.10, 50 Laguna Amalita 2.11, 1 Los Flamencos NP 6.11 och 2 Los 
Flamencos NP 7.11. Observerad 10 dagar totalt.

115 Grey Plover Pluvialis squatarola cynosurae   
1 Los Flamencos NP 6.11 och 1 Los Flamencos NP 7.11.

116 Semipalmated Plover Charadrius semipalmatus   
1 Los Flamencos NP 6.11 och 2 Los Flamencos NP 7.11.

117 Collared Plover Charadrius collaris   
2 Los Flamencos NP 6.11.

118 Wattled Jacana Jacana jacana hypomelaena   
30 Guarinocito Lake 26.10 och 1 Los Flamencos NP 6.11.

119 Hudsonian Whimbrel Numenius hudsonicus hudsonicus   
3 Los Flamencos NP 7.11.

120 Sanderling Calidris alba rubida   
10 Los Flamencos NP 6.11 och 10 Los Flamencos NP 7.11.

121 Least Sandpiper Calidris minutilla   
1 Los Flamencos NP 6.11 och 10 Los Flamencos NP 7.11.

122 White-rumped Sandpiper Calidris fuscicollis   
1 Los Flamencos NP 7.11. 
Ovanlig flyttade som var X för lokala guiden!

123 Spotted Sandpiper Actitis macularius   
1 Laguna Amalita 2.11 och 1 Los Flamencos NP 6.11.

124 Solitary Sandpiper Tringa solitaria solitaria   
1 Los Flamencos NP 7.11.

125 Lesser Yellowlegs Tringa flavipes   
2 Los Flamencos NP 6.11 och 5 Los Flamencos NP 7.11.
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126 Willet Tringa semipalmata semipalmata   
20 Los Flamencos NP 6.11 och tämligen allmän Los Flamencos NP 7.11.

127 Greater Yellowlegs Tringa melanoleuca   
4 längs vägen 5.11, 5 Los Flamencos NP 6.11 och 10 Los Flamencos NP 7.11.

128 Black Skimmer Rynchops niger cinerascens   
50 Los Flamencos NP 6.11 och 50 Los Flamencos NP 7.11.

129 Laughing Gull Leucophaeus atricilla megalopterus   
100 Los Flamencos NP 6.11 och 100 Los Flamencos NP 7.11.

130 Caspian Tern Hydroprogne caspia   
2 Los Flamencos NP 6.11 och 1 Los Flamencos NP 7.11.

131 Royal Tern Thalasseus maximus   
50 Los Flamencos NP 6.11 och 50 Los Flamencos NP 7.11.

132 Cabot's Tern Thalasseus acuflavidus acuflavidus   
50 Los Flamencos NP 6.11 och 50 Los Flamencos NP 7.11.

133 Yellow-billed Tern Sternula superciliaris   
1 Los Flamencos NP 7.11.

134 Common Tern Sterna hirundo hirundo   
1 Los Flamencos NP 7.11.

135 Large-billed Tern Phaetusa simplex   
3 Guarinocito Lake 26.10, 1 Los Flamencos NP 6.11 och 1 Los Flamencos NP 7.11.

136 Parasitic Jaeger Stercorarius parasiticus   
1 Los Flamencos NP 7.11.

137 Wood Stork Mycteria americana   
1 Los Flamencos NP 7.11.

138 Magnificent Frigatebird Fregata magnificens rothschildi   
25 Los Flamencos NP 6.11 och 25 Los Flamencos NP 7.11.

139 Anhinga Anhinga anhinga anhinga   
1 Guarinocito Lake 26.10.

140 Neotropic Cormorant Nannopterum brasilianum brasilianum   
1 Silvania 23.10, 1 längs vägen 23.10, 2 längs vägen 24.10, 2 Ecotel Moral 25.10, 25 
Guarinocito Lake 26.10, 3 längs vägen 31.10, 1 Laguna Amalita 2.11, 50 Los Flamencos NP 
6.11 och 50 Los Flamencos NP 7.11.

141 Bare-faced Ibis Phimosus infuscatus berlepschi   
1 Silvania 23.10, 40 längs vägen 23.10, 4 Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10, 3 Ecotel 
Moral 25.10, 5 Guarinocito Lake 26.10, 20 längs vägen 28.10, 5 längs vägen 1.11 och 10 
Laguna Amalita 2.11.

142 American White Ibis Eudocimus albus ramobustorum   
10 Los Flamencos NP 6.11 och 5 Los Flamencos NP 7.11.

143 Scarlet Ibis Eudocimus ruber   
2 Los Flamencos NP 6.11 och 1 Los Flamencos NP 7.11.

144 Roseate Spoonbill Platalea ajaja   
1 Los Flamencos NP 6.11 och 10 Los Flamencos NP 7.11.

0706 – 10 44 45 | ADMIN@AVIFAUNA.SE | WWW.AVIFAUNA.SE

15

AviFauna - Colombia 22 oktober–7 november 2022



  

145 Rufescent Tiger Heron Tigrisoma lineatum lineatum   
2 Guarinocito Lake 26.10.

146 Boat-billed Heron Cochlearius cochlearius cochlearius   
2 ungfågel Guarinocito Lake 26.10.

147 Least Bittern Ixobrychus exilis erythromelas   
3 Guarinocito Lake 26.10.

148 Black-crowned Night Heron Nycticorax nycticorax hoactli   
10 Guarinocito Lake 26.10.

149 Striated Heron Butorides striata striata   
Allmän Guarinocito Lake 26.10, 1 Laguna Amalita 2.11, 1 Los Flamencos NP 6.11 och 1 Los 
Flamencos NP 7.11.

150 Western Cattle Egret Bubulcus ibis   
100 Ecotel Moral 25.10, tämligen allmän längs vägen 26.10, 25 längs vägen 28.10, tämligen 
allmän längs vägen 31.10, 10 längs vägen 1.11, 5 Laguna Amalita 2.11, 5 längs vägen 6.11 
och tämligen allmän Los Flamencos NP 7.11. Observerad 10 dagar totalt.

151 Cocoi Heron Ardea cocoi   
5 Guarinocito Lake 26.10.

152 Great Egret Ardea alba egretta   
1 längs vägen 23.10, 5 längs vägen 24.10, 1 Ecotel Moral 25.10, allmän Guarinocito Lake 
26.10, 1 längs vägen 31.10, 1 Laguna Amalita 2.11, tämligen allmän Los Flamencos NP 6.11 
och tämligen allmän Los Flamencos NP 7.11.

153 Reddish Egret Egretta rufescens rufescens   
1 Los Flamencos NP 7.11.

154 Tricolored Heron Egretta tricolor ruficollis   
3 Los Flamencos NP 6.11 och 5 Los Flamencos NP 7.11.

155 Little Blue Heron Egretta caerulea   
1 ungfågel PNN Tatama--Montezuma road 29.10.

156 Snowy Egret Egretta thula thula   
1 El Hato--General Area 24.10, 1 Laguna Amalita 2.11, 10 Los Flamencos NP 6.11 och 
tämligen allmän Los Flamencos NP 7.11.

157 Brown Pelican Pelecanus occidentalis occidentalis   
50 Los Flamencos NP 6.11 och allmän Los Flamencos NP 7.11.

158 Black Vulture Coragyps atratus   
Allmän Guarinocito Lake 26.10, 2 Manizales--Rio Blanco 27.10, tämligen allmän längs vägen 
28.10, 3 PNN Tatama--Montezuma road 30.10, tämligen allmän längs vägen 31.10, allmän 
Laguna Amalita 2.11, 2 Minca 3.11, 1 El Dorado Lodge 5.11, 10 Los Flamencos NP 6.11 och 
tämligen allmän Los Flamencos NP 7.11. Observerad 14 dagar totalt. 
Observerad de flesta dagar, ofta i antal

159 Turkey Vulture Cathartes aura ruficollis   
1 Ecotel Moral 25.10, 2 Manizales--Rio Blanco 27.10, 2 längs vägen 31.10, 1 Minca 3.11, 2 El 
Dorado Lodge 5.11, 5 Los Flamencos NP 6.11 och tämligen allmän Los Flamencos NP 7.11. 
Observerad 10 dagar totalt. 
Observerad de flesta dagar i lägre antal än föregående.

160 Lesser Yellow-headed Vulture Cathartes burrovianus burrovianus   
1 El Hato--General Area 24.10 och 5 Los Flamencos NP 6.11.
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161 Western Osprey Pandion haliaetus carolinensis   
2 Guarinocito Lake 26.10, 1 Manizales--Rio Blanco 27.10, 1 Laguna Amalita 2.11, 1 Los 
Flamencos NP 6.11 och 1 Los Flamencos NP 7.11.

162 White-tailed Kite Elanus leucurus leucurus   
3 Los Flamencos NP 6.11.

163 Hook-billed Kite Chondrohierax uncinatus uncinatus   
1 Manizales--Rio Blanco 27.10.

164 Black Hawk-Eagle Spizaetus tyrannus serus   
1 adult PNN Tatama--Montezuma road 30.10 och 1 Minca 3.11.

165 Plain-breasted Hawk Accipiter ventralis   
1 längs vägen 26.10.

166 Mississippi Kite Ictinia mississippiensis   
1 Los Flamencos NP 7.11.

167 Plumbeous Kite Ictinia plumbea   
4 Los Flamencos NP 6.11.

168 Black-collared Hawk Busarellus nigricollis nigricollis   
2 Guarinocito Lake 26.10.

169 Crane Hawk Geranospiza caerulescens balzarensis   
1 Minca 3.11.

170 Savanna Hawk Buteogallus meridionalis   
1 El Hato--General Area 24.10, 1 Ecotel Moral 25.10 och 1 Guarinocito Lake 26.10.

171 Roadside Hawk Rupornis magnirostris magnirostris   
1 Coello -Magdalena Valley Dry Forest- 23.10, 1 San Antonio Del Tequendama--Chicaque 
NP 23.10, 1 Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10, 3 La Victoria 25.10, 1 Manizales--Rio 
Blanco 27.10, 1 längs vägen 28.10, 1 längs vägen 31.10, 1 längs vägen 2.11, 1 Minca 3.11 
och 1 Los Flamencos NP 7.11. Observerad 10 dagar totalt.

172 Harris's Hawk Parabuteo unicinctus unicinctus   
1 Los Flamencos NP 7.11.

173 Black-chested Buzzard-Eagle Geranoaetus melanoleucus australis   
2 adult Los Nevados NP 28.10.

174 Grey-lined Hawk Buteo nitidus blakei   
1 Guarinocito Lake 26.10.

175 Broad-winged Hawk Buteo platypterus platypterus   
1 La Victoria 25.10, 2 Manizales--Rio Blanco 27.10, 2 Ventenas - Yellow-eared Parrot Reserve 
1.11, 1 Laguna Amalita 2.11, 1 El Dorado Lodge 4.11 och 1 El Dorado Lodge 5.11.

176 Short-tailed Hawk Buteo brachyurus brachyurus   
1 längs vägen 28.10, 1 Laguna Amalita 2.11 och 1 Los Flamencos NP 7.11.

177 Ferruginous Pygmy Owl Glaucidium brasilianum medianum  Endemisk 
1 Minca 3.11 och 1 hörd Los Flamencos NP 6.11.

178 Tropical Screech Owl Megascops choliba cruciger   
1 Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10 och 2 Jardin 31.10.

179 Santa Marta Screech Owl Megascops gilesi  Endemisk 
1 hörd Los Flamencos NP 6.11.
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180 Mottled Owl Strix virgata virgata   
1 hörd längs vägen 24.10. Observerad 2 dagar totalt.

181 Golden-headed Quetzal Pharomachrus auriceps auriceps   
1 PNN Tatama--Montezuma road 29.10.

182 White-tipped Quetzal Pharomachrus fulgidus festatus  Endemisk 
1 ♂ San Lorenzo Ridge 4.11.

183 White-tailed Trogon Trogon chionurus   
1 Ecotel Moral 25.10.

184 Collared Trogon Trogon collaris virginalis   
2 PNN Tatama--Montezuma road 29.10.

185 Masked Trogon Trogon personatus  Endemisk 
sanctaemartae: 1 ♂ El Dorado Lodge 4.11. 
assimilis: 2 Manizales--Rio Blanco 27.10, 1 PNN Tatama--Montezuma road 29.10 och 1 
Ventenas - Yellow-eared Parrot Reserve 1.11

186 Amazon Kingfisher Chloroceryle amazona   
2 Guarinocito Lake 26.10.

187 American Pygmy Kingfisher Chloroceryle aenea aenea   
3 Guarinocito Lake 26.10.

188 Green Kingfisher Chloroceryle americana septentrionalis   
2 Guarinocito Lake 26.10.

189 Ringed Kingfisher Megaceryle torquata torquata   
5 Guarinocito Lake 26.10 och 1 Los Flamencos NP 6.11.

190 Whooping Motmot Momotus subrufescens subrufescens   
1 Ecotel Moral 25.10 och 2 Minca 3.11.

191 Andean Motmot Momotus aequatorialis aequatorialis   
2 Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10, 4 Manizales--Rio Blanco 27.10, 1 PNN Tatama--
Montezuma road 29.10 och 1 Jardin 31.10.

192 Rufous Motmot Baryphthengus martii semirufus   
2 La Victoria 25.10.

193 Rufous-tailed Jacamar Galbula ruficauda   
ruficauda: 2+2 hörda Guarinocito Lake 26.10. 
pallens: 3 Minca 3.11, 1 hörd Los Flamencos NP 6.11 och 1 hörd Los Flamencos NP 7.11

194 Barred Puffbird Nystalus radiatus   
2 Ecotel Moral 25.10.

195 Russet-throated Puffbird Hypnelus ruficollis   
decolor: 2 Los Flamencos NP 7.11. 
ruficollis: 2 Guarinocito Lake 26.10

196 Moustached Puffbird Malacoptila mystacalis   
1 PNN Tatama--Montezuma road 29.10 och 1 hörd El Dorado Lodge 5.11.

197 Lanceolated Monklet Micromonacha lanceolata   
2 PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

198 White-mantled Barbet Capito hypoleucus extinctus  Endemisk 
4 La Victoria 25.10.
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199 Red-headed Barbet Eubucco bourcierii occidentalis  Endemisk 
1 ♂ PNN Tatama--Montezuma road 29.10, 1+1 hörd PNN Tatama--Montezuma road 30.10 
och 1 ♀ längs vägen 31.10.

200 Toucan Barbet Semnornis ramphastinus caucae  Endemisk 
2 PNN Tatama--Montezuma road 29.10 och 2+2 hörda PNN Tatama--Montezuma road 
30.10.

201 White-throated Toucanet Aulacorhynchus albivitta  Endemisk 
lautus: 2 El Dorado Lodge 4.11. 
griseigularis: 3 Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10 
phaeolaemus: 1 PNN Tatama--Montezuma road 29.10

202 Groove-billed Toucanet Aulacorhynchus sulcatus calorhynchus   
2 Minca-El Dorado road 3.11.

203 Crimson-rumped Toucanet Aulacorhynchus haematopygus haematopygus   
1 hörd PNN Tatama--Montezuma road 30.10 och 1 längs vägen 31.10.

204 Black-billed Mountain Toucan Andigena nigrirostris  Endemisk 
occidentalis: 1 hörd PNN Tatama--Montezuma road 29.10. 
spilorhynchus: 3 Manizales--Rio Blanco 27.10

205 Keel-billed Toucan Ramphastos sulfuratus brevicarinatus   
2 Minca-El Dorado road 3.11 och 1 hörd Minca 3.11.

206 Scaled Piculet Picumnus squamulatus roehli   
1 Minca-El Dorado road 3.11 och 1 Minca 3.11.

207 Olivaceous Piculet Picumnus olivaceus olivaceus  Endemisk 
1 Coello -Magdalena Valley Dry Forest- 23.10 och 2 hörda La Victoria 25.10.

208 Greyish Piculet Picumnus granadensis antioquensis  Endemisk 
2 PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

209 Chestnut Piculet Picumnus cinnamomeus cinnamomeus  Endemisk 
2 Los Flamencos NP 6.11.

210 Acorn Woodpecker Melanerpes formicivorus flavigula   
1 Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10.

211 Beautiful Woodpecker Melanerpes pulcher  Endemisk 
1 La Victoria 25.10.

212 Red-crowned Woodpecker Melanerpes rubricapillus rubricapillus   
1 Silvania 23.10, 3 Coello -Magdalena Valley Dry Forest- 23.10, 1 La Victoria 25.10, 1 
Guarinocito Lake 26.10, 1 Minca 3.11 och 1 Los Flamencos NP 7.11.

213 Yellow-vented Woodpecker Veniliornis dignus dignus   
1 PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

214 Red-rumped Woodpecker Veniliornis kirkii cecilii   
1 ♂ längs vägen 1.11.

215 Smoky-brown Woodpecker Leuconotopicus fumigatus fumigatus   
3 San Antonio Del Tequendama--Chicaque NP 23.10, 1 längs vägen 24.10 och 1 hörd San 
Lorenzo Ridge 4.11.
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216 Golden-olive Woodpecker Colaptes rubiginosus  Endemisk 
alleni: 1 El Dorado Lodge 4.11 och 1 El Dorado Lodge 5.11. 
gularis: 1 hörd Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10, 1 Manizales--Rio Blanco 27.10, 1 PNN 
Tatama--Montezuma road 29.10 och 1 PNN Tatama--Montezuma road 30.10

217 Spot-breasted Woodpecker Colaptes punctigula striatigularis  Endemisk 
1 Guarinocito Lake 26.10.

218 Crested Caracara Caracara plancus cheriway   
3 Coello -Magdalena Valley Dry Forest- 23.10, 2 El Hato--General Area 24.10, 1 Ecotel Moral 
25.10, 1 längs vägen 31.10 och allmän Los Flamencos NP 7.11. Observerad 6 dagar totalt.

219 Yellow-headed Caracara Milvago chimachima cordata   
2 längs vägen 24.10, 2 Ecotel Moral 25.10, 5 Guarinocito Lake 26.10, 5 längs vägen 28.10 
och tämligen allmän Los Flamencos NP 7.11. Observerad 6 dagar totalt.

220 Laughing Falcon Herpetotheres cachinnans cachinnans   
1 hörd Guarinocito Lake 26.10.

221 Barred Forest Falcon Micrastur ruficollis zonothorax   
1 hörd El Dorado Lodge 5.11.

222 American Kestrel Falco sparverius ochraceus   
1 Los Flamencos NP 7.11.

223 Aplomado Falcon Falco femoralis femoralis   
2 Coello -Magdalena Valley Dry Forest- 23.10 och 2 Minca 3.11.

224 Merlin Falco columbarius columbarius   
1 San Antonio Del Tequendama--Chicaque NP 23.10, 1 Laguna Amalita 2.11 och 1 ♂ San 
Lorenzo Ridge 4.11.

225 Bat Falcon Falco rufigularis petoensis   
2 Ecotel Moral 25.10 och 1 längs vägen 31.10.

226 Peregrine Falcon Falco peregrinus cassini   
1 juvenil Los Flamencos NP 7.11.

227 Rufous-fronted Parakeet Bolborhynchus ferrugineifrons  Endemisk 
6+2 hörda Los Nevados NP 28.10.

228 Orange-chinned Parakeet Brotogeris jugularis jugularis   
3 Coello -Magdalena Valley Dry Forest- 23.10, 1 Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10, 4 
Ecotel Moral 25.10, 4 Guarinocito Lake 26.10, tämligen allmän Minca 3.11, 10 Los Flamencos 
NP 6.11 och 5 Los Flamencos NP 7.11.

229 Red-billed Parrot Pionus sordidus saturatus  Endemisk 
1 Minca-El Dorado road 3.11.

230 Blue-headed Parrot Pionus menstruus rubrigularis   
2 El Hato--General Area 24.10, 20 Ecotel Moral 25.10, 4 La Victoria 25.10, 4 Guarinocito Lake 
26.10 och tämligen allmän Minca 3.11.

231 Bronze-winged Parrot Pionus chalcopterus   
1 hörd PNN Tatama--Montezuma road 29.10 och 3 PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

232 Yellow-crowned Amazon Amazona ochrocephala panamensis   
40 Ecotel Moral 25.10 och allmän Guarinocito Lake 26.10.

233 Scaly-naped Amazon Amazona mercenarius canipalliata   
3 San Lorenzo Ridge 4.11.
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234 Green-rumped Parrotlet Forpus passerinus cyanophanes  Endemisk 
25 Los Flamencos NP 6.11 och 5 Los Flamencos NP 7.11.

235 Spectacled Parrotlet Forpus conspicillatus conspicillatus   
25 Coello -Magdalena Valley Dry Forest- 23.10 och 2 Ecotel Moral 25.10.

236 Santa Marta Parakeet Pyrrhura viridicata  Endemisk 
4 San Lorenzo Ridge 4.11.

237 Brown-throated Parakeet Eupsittula pertinax aeruginosa   
1 Los Flamencos NP 6.11 och 30 Los Flamencos NP 7.11.

238 Military Macaw Ara militaris militaris   
132 Minca 3.11.

239 Yellow-eared Parrot Ognorhynchus icterotis  Endemisk 
20 Ventenas - Yellow-eared Parrot Reserve 1.11.

240 Blue-crowned Parakeet Thectocercus acuticaudatus koenigi   
10 Los Flamencos NP 6.11.

241 Scarlet-fronted Parakeet Psittacara wagleri wagleri   
8 Coello -Magdalena Valley Dry Forest- 23.10, 3 längs vägen 31.10, 8 El Dorado Lodge 4.11 
och 4 San Lorenzo Ridge 4.11.

242 Wedge-billed Woodcreeper Glyphorynchus spirurus subrufescens   
2 PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

243 Strong-billed Woodcreeper Xiphocolaptes promeropirhynchus sanctaemartae  Endemisk 
1 El Dorado Lodge 4.11.

244 Cocoa Woodcreeper Xiphorhynchus susurrans nana   
1 Minca 3.11.

245 Straight-billed Woodcreeper Dendroplex picus  Endemisk 
dugandi: 1 Guarinocito Lake 26.10. 
picirostris: 1 Los Flamencos NP 7.11

246 Brown-billed Scythebill Campylorhamphus pusillus pusillus   
1 hörd Manizales--Rio Blanco 27.10.

247 Streak-headed Woodcreeper Lepidocolaptes souleyetii lineaticeps   
2 Ecotel Moral 25.10, 1 hörd La Victoria 25.10 och 1 längs vägen 1.11.

248 Montane Woodcreeper Lepidocolaptes lacrymiger  Endemisk 
sanctaemartae: 1 El Dorado Lodge 4.11, 1 El Dorado Lodge 5.11 och 1 San Lorenzo Ridge 
4.11. 
sneiderni: 4 Manizales--Rio Blanco 27.10 och 2 PNN Tatama--Montezuma road 30.10

249 Plain Xenops Xenops minutus littoralis   
1 La Victoria 25.10.

250 Streaked Xenops Xenops rutilans heterurus   
1 Manizales--Rio Blanco 27.10.

251 Pacific Tuftedcheek Pseudocolaptes johnsoni   
2 PNN Tatama--Montezuma road 29.10 och 1 PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

252 Streaked Tuftedcheek Pseudocolaptes boissonneautii boissonneautii   
1 Manizales--Rio Blanco 27.10 och 1 PNN Tatama--Montezuma road 29.10.
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253 Caribbean Hornero Furnarius longirostris longirostris   
2 Guarinocito Lake 26.10, 1 hörd Los Flamencos NP 6.11 och 2 Los Flamencos NP 7.11.

254 Stout-billed Cinclodes Cinclodes excelsior columbianus  Endemisk 
3 Los Nevados NP 28.10.

255 Montane Foliage-gleaner Anabacerthia striaticollis anxia  Endemisk 
1 El Dorado Lodge 4.11 och 5 El Dorado Lodge 5.11.

256 Scaly-throated Foliage-gleaner Anabacerthia variegaticeps temporalis   
1 PNN Tatama--Montezuma road 29.10.

257 Buff-fronted Foliage-gleaner Dendroma rufa riveti   
1 hörd PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

258 Uniform Treehunter Thripadectes ignobilis   
1+2 hörda PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

259 Flammulated Treehunter Thripadectes flammulatus flammulatus   
2 Manizales--Rio Blanco 27.10 och 2 Ventenas - Yellow-eared Parrot Reserve 1.11.

260 Striped Treehunter Thripadectes holostictus holostictus   
1 hörd San Antonio Del Tequendama--Chicaque NP 23.10.

261 Streak-capped Treehunter Thripadectes virgaticeps magdalenae  Endemisk 
1+1 hörd PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

262 Spotted Barbtail Premnoplex brunnescens brunnescens   
1 PNN Tatama--Montezuma road 29.10.

263 Star-chested Treerunner Margarornis stellatus   
3 PNN Tatama--Montezuma road 29.10 och 1 PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

264 Pearled Treerunner Margarornis squamiger perlatus   
2 Manizales--Rio Blanco 27.10 och 1 Ventenas - Yellow-eared Parrot Reserve 1.11.

265 Andean Tit-Spinetail Leptasthenura andicola andicola   
3 Los Nevados NP 28.10.

266 Many-striped Canastero Asthenes flammulata quindiana  Endemisk 
1 Los Nevados NP 28.10.

267 Red-faced Spinetail Cranioleuca erythrops griseigularis   
3 PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

268 Streak-capped Spinetail Cranioleuca hellmayri  Endemisk 
4 San Lorenzo Ridge 4.11 och 1 El Dorado Lodge 5.11.

269 Yellow-chinned Spinetail Certhiaxis cinnamomeus fuscifrons  Endemisk 
Allmän Guarinocito Lake 26.10.

270 Slaty Spinetail Synallaxis brachyura   
nigrifumosa: 1 hörd PNN Tatama--Montezuma road 30.10. 
brachyura: 2 Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10

271 Pale-breasted Spinetail Synallaxis albescens perpallida   
1 Los Flamencos NP 7.11.

272 Azara's Spinetail Synallaxis azarae media   
3 Manizales--Rio Blanco 27.10, 2 Laguna Amalita 2.11 och 1 Sabaneta--La Romera 2.11.
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273 White-whiskered Spinetail Synallaxis candei venezuelensis   
4 Los Flamencos NP 6.11.

274 Rusty-headed Spinetail Synallaxis fuscorufa  Endemisk 
6 San Lorenzo Ridge 4.11.

275 Rufous Spinetail Synallaxis unirufa   
meridana: 4 hörda San Antonio Del Tequendama--Chicaque NP 23.10. 
unirufa: 2 PNN Tatama--Montezuma road 29.10 och 2 hörda Ventenas - Yellow-eared Parrot 
Reserve 1.11

276 Rufous-rumped Antwren Euchrepomis callinota callinota   
1 PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

277 Northern White-fringed Antwren Formicivora intermedia  Endemisk 
hondae: 2 El Hato--General Area 24.10 och 1 ♂ La Victoria 25.10. 
intermedia: 4 Los Flamencos NP 6.11

278 Bicolored Antvireo Dysithamnus occidentalis occidentalis   
2 ⚤ PNN Tatama--Montezuma road 29.10.

279 Black-backed Antshrike Thamnophilus melanonotus   
6 Minca 3.11.

280 Barred Antshrike Thamnophilus doliatus albicans  Endemisk 
2 ⚤ Coello -Magdalena Valley Dry Forest- 23.10, 2 El Hato--General Area 24.10, 1 hörd 
längs vägen 1.11 och 3 hörda Minca 3.11.

281 Bar-crested Antshrike Thamnophilus multistriatus  Endemisk 
brachyurus: 1 hörd PNN Tatama--Montezuma road 29.10 och 1 hörd PNN Tatama--
Montezuma road 30.10. 
multistriatus: 2 Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10

282 Black Antshrike Thamnophilus nigriceps   
1 ♀ Ecotel Moral 25.10.

283 Uniform Antshrike Thamnophilus unicolor grandior   
1 hörd PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

284 Black-crowned Antshrike Thamnophilus atrinucha atrinucha   
1 hörd Ecotel Moral 25.10 och 2 La Victoria 25.10.

285 Black-crested Antshrike Sakesphorus canadensis pulchellus   
2 Los Flamencos NP 6.11 och 4 Los Flamencos NP 7.11.

286 Santa Marta Antbird Drymophila hellmayri  Endemisk 
2 Minca-El Dorado road 6.11.

287 Streak-headed Antbird Drymophila striaticeps   
3 Manizales--Rio Blanco 27.10, 2 hörda PNN Tatama--Montezuma road 29.10 och 1 
Ventenas - Yellow-eared Parrot Reserve 1.11.

288 Parker's Antbird Cercomacroides parkeri  Endemisk 
1 PNN Tatama--Montezuma road 29.10 och 1 hörd PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

289 Magdalena Antbird Sipia palliata   
1 La Victoria 25.10.

290 White-bellied Antbird Myrmeciza longipes boucardi  Endemisk 
1 Ecotel Moral 25.10.
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291 Chestnut-crowned Antpitta Grallaria ruficapilla ruficapilla   
4 hörda San Antonio Del Tequendama--Chicaque NP 23.10 och 2+3 hörda Manizales--Rio 
Blanco 27.10.

292 Santa Marta Antpitta Grallaria bangsi  Endemisk 
2 hörda San Lorenzo Ridge 4.11.

293 Chestnut-naped Antpitta Grallaria nuchalis ruficeps  Endemisk 
1 hörd Manizales--Rio Blanco 27.10 och 2 hörda Ventenas - Yellow-eared Parrot Reserve 
1.11.

294 Yellow-breasted Antpitta Grallaria flavotincta   
1+3 hörda PNN Tatama--Montezuma road 29.10.

295 Sierra Nevada Antpitta Grallaria spatiator  Endemisk 
1 San Lorenzo Ridge 4.11. 
Nyligen splittrad från tidigare Rufous Antpitta.

296 Bicolored Antpitta Grallaria rufocinerea rufocinerea  Endemisk 
1 Manizales--Rio Blanco 27.10.

297 Chami Antpitta Grallaria alvarezi  Endemisk 
1+3 hörda Ventenas - Yellow-eared Parrot Reserve 1.11. 
Nyligen splittrad från tidigare Rufous Antpitta.

298 Equatorial Antpitta Grallaria saturata   
1 hörd Los Nevados NP 28.10. 
Nyligen splittrad från tidigare Rufous Antpitta.

299 Tawny Antpitta Grallaria quitensis alticola  Endemisk 
2 hörda Los Nevados NP 28.10.

300 Brown-banded Antpitta Grallaria milleri milleri  Endemisk 
1 Manizales--Rio Blanco 27.10.

301 Ochre-breasted Antpitta Grallaricula flavirostris ochraceiventris  Endemisk 
1+1 hörd PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

302 Rusty-breasted Antpitta Grallaricula ferrugineipectus ferrugineipectus   
1 hörd Minca-El Dorado road 5.11.

303 Slaty-crowned Antpitta Grallaricula nana occidentalis   
3 hörda Ventenas - Yellow-eared Parrot Reserve 1.11.

304 Chestnut-crowned Gnateater Conopophaga castaneiceps chocoensis  Endemisk 
1 hörd PNN Tatama--Montezuma road 29.10 och 2 PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

305 Ocellated Tapaculo Acropternis orthonyx orthonyx   
3 hörda Ventenas - Yellow-eared Parrot Reserve 1.11.

306 Ash-colored Tapaculo Myornis senilis   
3 hörda San Antonio Del Tequendama--Chicaque NP 23.10 och 2 hörda Manizales--Rio 
Blanco 27.10.

307 Paramo Tapaculo Scytalopus opacus   
3 hörda längs vägen 26.10 och 1 hörd Los Nevados NP 28.10.

308 Santa Marta Tapaculo Scytalopus sanctaemartae  Endemisk 
2 hörda Minca-El Dorado road 3.11 och 1 hörd El Dorado Lodge 5.11.
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309 Blackish Tapaculo Scytalopus latrans latrans   
2 hörda Manizales--Rio Blanco 27.10 och 2 hörda Ventenas - Yellow-eared Parrot Reserve 
1.11.

310 Narino Tapaculo Scytalopus vicinior   
1+4 hörda PNN Tatama--Montezuma road 29.10 och 3 hörda PNN Tatama--Montezuma 
road 30.10.

311 Choco Tapaculo Scytalopus chocoensis   
1 hörd PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

312 Stiles's Tapaculo Scytalopus stilesi  Endemisk 
1 Sabaneta--La Romera 2.11.

313 Tatama Tapaculo Scytalopus alvarezlopezi  Endemisk 
1 PNN Tatama--Montezuma road 29.10 och 2 hörda PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

314 Brown-rumped Tapaculo Scytalopus latebricola  Endemisk 
3+5 hörda San Lorenzo Ridge 4.11.

315 Spillmann's Tapaculo Scytalopus spillmanni   
3 hörda Manizales--Rio Blanco 27.10 och 2 hörda Ventenas - Yellow-eared Parrot Reserve 
1.11.

316 Sooty-headed Tyrannulet Phyllomyias griseiceps   
1 Ecotel Moral 25.10 och 1 La Victoria 25.10.

317 Black-capped Tyrannulet Phyllomyias nigrocapillus nigrocapillus   
1 San Antonio Del Tequendama--Chicaque NP 23.10 och 1 hörd PNN Tatama--Montezuma 
road 29.10.

318 Ashy-headed Tyrannulet Phyllomyias cinereiceps   
1 hörd PNN Tatama--Montezuma road 29.10 och 1 PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

319 Yellow-crowned Tyrannulet Tyrannulus elatus   
1 hörd La Victoria 25.10.

320 Forest Elaenia Myiopagis gaimardii macilvainii   
1 Minca 3.11.

321 Greenish Elaenia Myiopagis viridicata pallens  Endemisk 
2 längs vägen 1.11.

322 Yellow-bellied Elaenia Elaenia flavogaster flavogaster   
2 Coello -Magdalena Valley Dry Forest- 23.10, 2 El Hato--General Area 24.10, 2 Canon 
Combeima, dpto. Tolima 24.10, 2 Ecotel Moral 25.10, 2 La Victoria 25.10 och 1 hörd Minca 
3.11.

323 Mountain Elaenia Elaenia frantzii   
browni: 1 Minca-El Dorado road 3.11 och 2 San Lorenzo Ridge 4.11. 
pudica: 1 hörd San Antonio Del Tequendama--Chicaque NP 23.10

324 Southern Beardless Tyrannulet Camptostoma obsoletum pusillum   
3 Minca 3.11.

325 White-throated Tyrannulet Mecocerculus leucophrys setophagoides   
10 San Antonio Del Tequendama--Chicaque NP 23.10.

326 White-tailed Tyrannulet Mecocerculus poecilocercus   
1 Manizales--Rio Blanco 27.10.
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327 Torrent Tyrannulet Serpophaga cinerea cinerea   
1 Silvania 23.10, 2 Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10 och 1 PNN Tatama--Montezuma 
road 30.10.

328 Mouse-colored Tyrannulet Phaeomyias murina incomta   
1 längs vägen 31.10.

329 Bronze-olive Pygmy Tyrant Pseudotriccus pelzelni berlepschi   
2 PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

330 Rufous-headed Pygmy Tyrant Pseudotriccus ruficeps   
5 Ventenas - Yellow-eared Parrot Reserve 1.11.

331 Fulvous-crowned Scrub Tyrant Euscarthmus meloryphus paulus   
3 Los Flamencos NP 7.11. 
Hette tills nyligen Tawny-crowned Pygmy-Tyrant

332 Golden-faced Tyrannulet Zimmerius chrysops   
1 Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10, allmän Manizales--Rio Blanco 27.10, 1 PNN 
Tatama--Montezuma road 29.10, 3 PNN Tatama--Montezuma road 30.10 och 2 längs vägen 
31.10.

333 Streak-necked Flycatcher Mionectes striaticollis columbianus   
1 Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10 och 1 PNN Tatama--Montezuma road 29.10.

334 Olive-striped Flycatcher Mionectes olivaceus hederaceus   
2 PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

335 Ochre-bellied Flycatcher Mionectes oleagineus pacificus   
1 Minca 3.11.

336 Sepia-capped Flycatcher Leptopogon amaurocephalus diversus   
1 Minca 3.11.

337 Slaty-capped Flycatcher Leptopogon superciliaris superciliaris   
1 hörd PNN Tatama--Montezuma road 29.10 och 2 hörda PNN Tatama--Montezuma road 
30.10.

338 Rufous-breasted Flycatcher Leptopogon rufipectus   
1 hörd San Antonio Del Tequendama--Chicaque NP 23.10.

339 Northern Scrub Flycatcher Sublegatus arenarum atrirostris   
1 Los Flamencos NP 6.11 och 2 Los Flamencos NP 7.11.

340 Slender-billed Inezia Inezia tenuirostris   
2 Los Flamencos NP 6.11 och 10 hörda Los Flamencos NP 7.11.

341 Pale-tipped Inezia Inezia caudata intermedia   
3 Los Flamencos NP 7.11.

342 Bran-colored Flycatcher Myiophobus fasciatus fasciatus   
1 hörd PNN Tatama--Montezuma road 29.10.

343 Handsome Flycatcher Nephelomyias pulcher pulcher   
7 PNN Tatama--Montezuma road 29.10.

344 Ornate Flycatcher Myiotriccus ornatus stellatus   
1 hörd PNN Tatama--Montezuma road 29.10 och 10 PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

345 Pearly-vented Tody-Tyrant Hemitriccus margaritaceiventer impiger   
1 Los Flamencos NP 6.11 och 4 Los Flamencos NP 7.11.
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346 Black-throated Tody-Tyrant Hemitriccus granadensis granadensis   
1 PNN Tatama--Montezuma road 29.10.

347 Pale-eyed Pygmy Tyrant Atalotriccus pilaris pilaris   
1+3 hörda Minca 3.11.

348 Rufous-crowned Tody-Flycatcher Poecilotriccus ruficeps melanomystax   
4 Manizales--Rio Blanco 27.10.

349 Common Tody-Flycatcher Todirostrum cinereum cinereum   
15 Coello -Magdalena Valley Dry Forest- 23.10, 1 Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10, 2 La 
Victoria 25.10, 10 Guarinocito Lake 26.10, 4 PNN Tatama--Montezuma road 30.10 och 1 
hörd Los Flamencos NP 6.11.

350 Yellow-olive Flatbill Tolmomyias sulphurescens exortivus   
2 Coello -Magdalena Valley Dry Forest- 23.10 och 1 Minca 3.11.

351 Ochre-lored Flatbill Tolmomyias flaviventris aurulentus   
1 Los Flamencos NP 7.11. 
Nyligen splittrad från Yellow-breasted Flycatcher/Flatbill

352 Cinnamon Flycatcher Pyrrhomyias cinnamomeus  Endemisk 
assimilis: 1 El Dorado Lodge 5.11. 
pyrrhopterus: 1 hörd San Antonio Del Tequendama--Chicaque NP 23.10, 1 Canon 
Combeima, dpto. Tolima 24.10, 5 Manizales--Rio Blanco 27.10, 5 PNN Tatama--Montezuma 
road 29.10, 5 PNN Tatama--Montezuma road 30.10 och 1 Ventenas - Yellow-eared Parrot 
Reserve 1.11

353 Black Phoebe Sayornis nigricans angustirostris   
1 Silvania 23.10, 2 Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10, 2 Manizales--Rio Blanco 27.10, 2 
PNN Tatama--Montezuma road 29.10, 4 PNN Tatama--Montezuma road 30.10, 1 Jardin 
31.10 och 2 Ventenas - Yellow-eared Parrot Reserve 1.11.

354 Olive-sided Flycatcher Contopus cooperi   
1 Minca-El Dorado road 3.11.

355 Smoke-colored Pewee Contopus fumigatus ardosiacus   
2 PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

356 Western Wood Pewee Contopus sordidulus   
1 Manizales--Rio Blanco 27.10, 1 Los Nevados NP 28.10 och 1 PNN Tatama--Montezuma 
road 30.10.

357 Eastern Wood Pewee Contopus virens   
1 Silvania 23.10, 1 San Antonio Del Tequendama--Chicaque NP 23.10, 1 El Hato--General 
Area 24.10, 1 Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10 och 1 Ecotel Moral 25.10.

358 Tropical Pewee Contopus cinereus bogotensis   
1 Coello -Magdalena Valley Dry Forest- 23.10 och 1 Ecotel Moral 25.10.

359 Acadian Flycatcher Empidonax virescens   
1 Minca 3.11.

360 Vermilion Flycatcher Pyrocephalus obscurus   
saturatus: 1 Los Flamencos NP 6.11 och 2 Los Flamencos NP 7.11. 
piurae: 20 Coello -Magdalena Valley Dry Forest- 23.10 och 2 El Hato--General Area 24.10

361 Streak-throated Bush Tyrant Myiotheretes striaticollis striaticollis   
1 Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10 och 2 Ventenas - Yellow-eared Parrot Reserve 1.11.
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362 Pied Water Tyrant Fluvicola pica   
Allmän Guarinocito Lake 26.10 och 2 Los Flamencos NP 7.11.

363 White-headed Marsh Tyrant Arundinicola leucocephala   
5 Guarinocito Lake 26.10.

364 Yellow-bellied Chat-Tyrant Silvicultrix diadema  Endemisk 
jesupi: 3 hörda San Lorenzo Ridge 4.11. 
gratiosa: 1 Manizales--Rio Blanco 27.10 och 2+3 hörda Ventenas - Yellow-eared Parrot 
Reserve 1.11

365 Slaty-backed Chat-Tyrant Ochthoeca cinnamomeiventris   
4 hörda Manizales--Rio Blanco 27.10 och 1 hörd Ventenas - Yellow-eared Parrot Reserve 
1.11.

366 Rufous-breasted Chat-Tyrant Ochthoeca rufipectoralis obfuscata   
2 Ventenas - Yellow-eared Parrot Reserve 1.11.

367 Brown-backed Chat-Tyrant Ochthoeca fumicolor brunneifrons   
4 Los Nevados NP 28.10.

368 Cattle Tyrant Machetornis rixosa flavigularis   
1 Silvania 23.10, 1 Coello -Magdalena Valley Dry Forest- 23.10, 1 La Victoria 25.10, 1 
Guarinocito Lake 26.10, 1 längs vägen 2.11, 2 Los Flamencos NP 6.11 och 1 Los Flamencos 
NP 7.11.

369 Piratic Flycatcher Legatus leucophaius leucophaius   
1 Ecotel Moral 25.10 och 1 Guarinocito Lake 26.10.

370 Rusty-margined Flycatcher Myiozetetes cayanensis hellmayri   
4 Coello -Magdalena Valley Dry Forest- 23.10, 2 El Hato--General Area 24.10, 1 La Victoria 
25.10, 4 PNN Tatama--Montezuma road 30.10 och 2 längs vägen 31.10.

371 Social Flycatcher Myiozetetes similis columbianus   
2 La Victoria 25.10.

372 Great Kiskadee Pitangus sulphuratus   
rufipennis: 1 Silvania 23.10, 2 Coello -Magdalena Valley Dry Forest- 23.10, 1 El Hato--
General Area 24.10, 5 Guarinocito Lake 26.10, 2 längs vägen 2.11, 5 Los Flamencos NP 6.11 
och 2 Los Flamencos NP 7.11. observerad 7 dagar totalt. 
caucensis: 2 längs vägen 31.10

373 Lesser Kiskadee Philohydor lictor panamensis   
5 Guarinocito Lake 26.10.

374 Lemon-browed Flycatcher Conopias cinchoneti icterophrys   
2 PNN Tatama--Montezuma road 29.10.

375 Golden-crowned Flycatcher Myiodynastes chrysocephalus   
minor: 1 Manizales--Rio Blanco 27.10. 
cinerascens: 1 Minca-El Dorado road 3.11 och 1 hörd El Dorado Lodge 5.11

376 Sulphur-bellied Flycatcher Myiodynastes luteiventris   
1 Ecotel Moral 25.10.

377 Streaked Flycatcher Myiodynastes maculatus nobilis  Endemisk 
1 La Victoria 25.10, 1 Guarinocito Lake 26.10 och 3 Minca 3.11.

378 Boat-billed Flycatcher Megarynchus pitangua pitangua   
1 Coello -Magdalena Valley Dry Forest- 23.10, 2 Ecotel Moral 25.10, 1 La Victoria 25.10, 2 
Guarinocito Lake 26.10 och 2 Minca 3.11.
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379 Tropical Kingbird Tyrannus melancholicus melancholicus   
5 Coello -Magdalena Valley Dry Forest- 23.10, 3 El Hato--General Area 24.10, 5 Guarinocito 
Lake 26.10, 1 PNN Tatama--Montezuma road 30.10, 10 längs vägen 31.10, 1 Minca-El 
Dorado road 3.11, 1 El Dorado Lodge 5.11, 1 Los Flamencos NP 6.11 och 2 Los Flamencos 
NP 7.11. Observerad 11 dagar totalt.

380 Fork-tailed Flycatcher Tyrannus savana savana   
5 Coello -Magdalena Valley Dry Forest- 23.10 och 3 El Hato--General Area 24.10.

381 Eastern Kingbird Tyrannus tyrannus   
4 El Hato--General Area 24.10, 1 Ecotel Moral 25.10 och 4 Guarinocito Lake 26.10.

382 Grey Kingbird Tyrannus dominicensis dominicensis   
5 Los Flamencos NP 6.11 och allmän Los Flamencos NP 7.11.

383 Dusky-capped Flycatcher Myiarchus tuberculifer brunneiceps   
1 La Victoria 25.10.

384 Apical Flycatcher Myiarchus apicalis  Endemisk 
2 El Hato--General Area 24.10.

385 Brown-crested Flycatcher Myiarchus tyrannulus tyrannulus   
1 Los Flamencos NP 7.11.

386 Bright-rumped Attila Attila spadiceus caniceps  Endemisk 
1 hörd Ecotel Moral 25.10.

387 Orange-breasted Fruiteater Pipreola jucunda   
1 ♂ PNN Tatama--Montezuma road 29.10 och 3 PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

388 Golden-breasted Fruiteater Pipreola aureopectus decora  Endemisk 
1 ♂ + 3 hörda El Dorado Lodge 4.11.

389 Green-and-black Fruiteater Pipreola riefferii   
occidentalis: 5 PNN Tatama--Montezuma road 29.10 och 3 Ventenas - Yellow-eared Parrot 
Reserve 1.11. 
riefferii: 2 hörda Manizales--Rio Blanco 27.10

390 Andean Cock-of-the-rock Rupicola peruvianus sanguinolentus   
15 Jardin 31.10.

391 Red-crested Cotinga Ampelion rubrocristatus   
1 Ventenas - Yellow-eared Parrot Reserve 1.11.

392 Yellow-headed Manakin Chloropipo flavicapilla   
1 ♂ Sabaneta--La Romera 2.11.

393 Lance-tailed Manakin Chiroxiphia lanceolata   
10 Minca 3.11.

394 White-bibbed Manakin Corapipo leucorrhoa   
2 La Victoria 25.10.

395 White-bearded Manakin Manacus manacus  Endemisk 
abditivus: 5 Minca 3.11. 
flaveolus: 1 ♂ Ecotel Moral 25.10 och 2 ♂ La Victoria 25.10

396 Club-winged Manakin Machaeropterus deliciosus   
2 PNN Tatama--Montezuma road 30.10.
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397 Striolated Manakin Machaeropterus striolatus antioquiae  Endemisk 
1 ♂ La Victoria 25.10.

398 Golden-headed Manakin Ceratopipra erythrocephala erythrocephala   
1 ♀ La Victoria 25.10.

399 Barred Becard Pachyramphus versicolor versicolor   
1 ♂ Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10, 3 Manizales--Rio Blanco 27.10, 1 PNN Tatama--
Montezuma road 30.10 och 1 hörd Ventenas - Yellow-eared Parrot Reserve 1.11.

400 Cinereous Becard Pachyramphus rufus rufus   
1 ♂ längs vägen 31.10.

401 Cinnamon Becard Pachyramphus cinnamomeus magdalenae   
1 Ecotel Moral 25.10, 1 hörd Guarinocito Lake 26.10 och 1 Minca 3.11.

402 White-winged Becard Pachyramphus polychopterus dorsalis   
1 ♂ PNN Tatama--Montezuma road 29.10 och 1 PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

403 Rufous-browed Peppershrike Cyclarhis gujanensis cantica  Endemisk 
1 Coello -Magdalena Valley Dry Forest- 23.10 och 1 hörd Guarinocito Lake 26.10.

404 Black-billed Peppershrike Cyclarhis nigrirostris nigrirostris   
1 hörd Manizales--Rio Blanco 27.10.

405 Scrub Greenlet Hylophilus flavipes flavipes  Endemisk 
1 Minca 3.11 och 1 Los Flamencos NP 7.11.

406 Golden-fronted Greenlet Pachysylvia aurantiifrons aurantiifrons   
2 Minca 3.11.

407 Rufous-naped Greenlet Pachysylvia semibrunnea   
2 PNN Tatama--Montezuma road 30.10 och 2 längs vägen 1.11.

408 Yellow-green Vireo Vireo flavoviridis flavoviridis   
Tämligen allmän Minca 3.11.

409 Red-eyed Vireo Vireo olivaceus   
2 San Antonio Del Tequendama--Chicaque NP 23.10, 1 La Victoria 25.10 och 1 Ventenas - 
Yellow-eared Parrot Reserve 1.11.

410 Brown-capped Vireo Vireo leucophrys   
dissors: 5 Manizales--Rio Blanco 27.10. 
mirandae: 1 El Dorado Lodge 5.11

411 Choco Vireo Vireo masteri   
1 PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

412 Black-collared Jay Cyanolyca armillata quindiuna   
1 Ventenas - Yellow-eared Parrot Reserve 1.11.

413 Beautiful Jay Cyanolyca pulchra   
2 PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

414 Black-chested Jay Cyanocorax affinis affinis   
4 PNN Tatama--Montezuma road 30.10, 1 hörd längs vägen 31.10, 7 Minca-El Dorado road 
3.11, 2 El Dorado Lodge 4.11 och 2 El Dorado Lodge 5.11.

415 Inca Jay Cyanocorax yncas galeatus  Endemisk 
1 Jardin 31.10.
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416 White-winged Swallow Tachycineta albiventer   
10 Guarinocito Lake 26.10.

417 Blue-and-white Swallow Pygochelidon cyanoleuca cyanoleuca   
5 Silvania 23.10, 5 Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10, 1 Manizales--Rio Blanco 27.10, 10 
längs vägen 31.10, 15 Ventenas - Yellow-eared Parrot Reserve 1.11 och 10 Sabaneta--La 
Romera 2.11.

418 American Cliff Swallow Petrochelidon pyrrhonota   
5 Manizales--Rio Blanco 27.10.

419 Southern Rough-winged Swallow Stelgidopteryx ruficollis uropygialis   
1 Coello -Magdalena Valley Dry Forest- 23.10, 25 El Hato--General Area 24.10 och 1 PNN 
Tatama--Montezuma road 30.10.

420 Grey-breasted Martin Progne chalybea chalybea   
5 La Victoria 25.10, tämligen allmän Guarinocito Lake 26.10, 1 längs vägen 31.10 och 5 Los 
Flamencos NP 6.11.

421 Barn Swallow Hirundo rustica erythrogaster   
1 längs vägen 31.10 och 7 Los Flamencos NP 7.11.

422 Black-capped Donacobius Donacobius atricapilla brachypterus   
10 Guarinocito Lake 26.10.

423 Band-backed Wren Campylorhynchus zonatus curvirostris  Endemisk 
1 hörd Ecotel Moral 25.10.

424 Bicolored Wren Campylorhynchus griseus albicilius   
2 längs vägen 31.10, 6 Minca 3.11, 1 hörd Los Flamencos NP 6.11 och 2 hörda Los 
Flamencos NP 7.11.

425 Sepia-brown Wren Cinnycerthia olivascens olivascens   
6 Manizales--Rio Blanco 27.10 och 2 hörda PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

426 Grass Wren Cistothorus platensis alticola   
1 längs vägen 26.10 och 5 hörda Los Nevados NP 28.10.

427 Sooty-headed Wren Pheugopedius spadix   
1 PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

428 Black-bellied Wren Pheugopedius fasciatoventris fasciatoventris  Endemisk 
2 La Victoria 25.10.

429 Whiskered Wren Pheugopedius mystacalis macrurus  Endemisk 
1+8 hörda Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10.

430 Rufous-breasted Wren Pheugopedius rutilus laetus   
4 Minca 3.11.

431 Speckle-breasted Wren Pheugopedius sclateri columbianus  Endemisk 
1 Ventenas - Yellow-eared Parrot Reserve 1.11.

432 Rufous-and-white Wren Thryophilus rufalbus cumanensis   
6 Minca 3.11.

433 Antioquia Wren Thryophilus sernai  Endemisk 
1 Ventenas - Yellow-eared Parrot Reserve 1.11.
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434 Buff-breasted Wren Cantorchilus leucotis  Endemisk 
leucotis: 2 hörda Guarinocito Lake 26.10. 
venezuelanus: 1 Los Flamencos NP 6.11

435 House Wren Troglodytes aedon  Endemisk 
atopus: 2 La Victoria 25.10, 2 Guarinocito Lake 26.10, 1 PNN Tatama--Montezuma road 
30.10 och 1 Minca-El Dorado road 3.11. observerad 5 dagar totalt. 
effutitus: 1 hörd Los Flamencos NP 7.11 
striatulus: 2 Laguna Amalita 2.11 och 1 hörd El Dorado Lodge 5.11. Observerad 3 dagar 
totalt

436 Mountain Wren Troglodytes solstitialis solitarius   
2 Manizales--Rio Blanco 27.10.

437 White-breasted Wood Wren Henicorhina leucosticta albilateralis  Endemisk 
2 hörda La Victoria 25.10.

438 Grey-breasted Wood Wren Henicorhina leucophrys  Endemisk 
bangsi: 1 hörd Minca-El Dorado road 3.11, 2 hörda El Dorado Lodge 4.11, 1 hörd El Dorado 
Lodge 5.11 och 3 hörda El Dorado Lodge 6.11. 
brunneiceps: 10 PNN Tatama--Montezuma road 29.10 och 5 PNN Tatama--Montezuma road 
30.10 
leucophrys: 10 hörda San Antonio Del Tequendama--Chicaque NP 23.10, 5 hörda 
Manizales--Rio Blanco 27.10 och 3 hörda Sabaneta--La Romera 2.11

439 Hermit Wood Wren Henicorhina anachoreta  Endemisk 
2+6 hörda San Lorenzo Ridge 4.11.

440 Munchique Wood Wren Henicorhina negreti  Endemisk 
2+4 hörda PNN Tatama--Montezuma road 29.10.

441 Southern Nightingale-Wren Microcerculus marginatus squamulatus   
2 hörda La Victoria 25.10.

442 Chestnut-breasted Wren Cyphorhinus thoracicus dichrous   
1 hörd PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

443 Trilling Gnatwren Ramphocaenus melanurus sanctaemarthae   
1 Minca 3.11.

444 Tropical Gnatcatcher Polioptila plumbea  Endemisk 
anteocularis: 10 Coello -Magdalena Valley Dry Forest- 23.10. 
plumbiceps: Allmän Los Flamencos NP 7.11

445 White-browed Gnatcatcher Polioptila bilineata daguae  Endemisk 
1 längs vägen 1.11.

446 Grey Catbird Dumetella carolinensis   
1 Los Flamencos NP 7.11.

447 Tropical Mockingbird Mimus gilvus   
melanopterus: 5 Los Flamencos NP 6.11 och tämligen allmän Los Flamencos NP 7.11. 
tolimensis: 4 Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10, 1 Guarinocito Lake 26.10 och 1 längs 
vägen 2.11. Observerad 4 dagar totalt

448 Andean Solitaire Myadestes ralloides plumbeiceps   
1 Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10, 1 hörd PNN Tatama--Montezuma road 29.10, 2 
hörda PNN Tatama--Montezuma road 30.10 och 1 hörd Sabaneta--La Romera 2.11.

449 Black Solitaire Entomodestes coracinus   
1 hörd PNN Tatama--Montezuma road 30.10.
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450 Orange-billed Nightingale-Thrush Catharus aurantiirostris sierrae  Endemisk 
1 Minca-El Dorado road 6.11.

451 Slaty-backed Nightingale-Thrush Catharus fuscater sanctaemartae  Endemisk 
1 hörd El Dorado Lodge 4.11, 1 hörd El Dorado Lodge 5.11, 1 hörd El Dorado Lodge 6.11 
och 2 hörda San Lorenzo Ridge 4.11.

452 Swainson's Thrush Catharus ustulatus   
Allmän La Victoria 25.10 och 1 PNN Tatama--Montezuma road 29.10.

453 Glossy-black Thrush Turdus serranus fuscobrunneus   
1 PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

454 Black-hooded Thrush Turdus olivater sanctaemartae  Endemisk 
2 El Dorado Lodge 4.11.

455 Great Thrush Turdus fuscater   
cacozelus: 5 San Lorenzo Ridge 4.11. 
quindio: 1 Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10, 2 längs vägen 26.10, 2 Manizales--Rio 
Blanco 27.10, tämligen allmän Los Nevados NP 28.10, 2 PNN Tatama--Montezuma road 
29.10 och 3 Ventenas - Yellow-eared Parrot Reserve 1.11 
gigas: 3 San Antonio Del Tequendama--Chicaque NP 23.10

456 Black-billed Thrush Turdus ignobilis   
goodfellowi: 2 PNN Tatama--Montezuma road 29.10, 2 PNN Tatama--Montezuma road 
30.10 och 2 längs vägen 31.10. 
ignobilis: 1 Silvania 23.10, 1 San Antonio Del Tequendama--Chicaque NP 23.10, 5 Canon 
Combeima, dpto. Tolima 24.10, 1 Ecotel Moral 25.10 och 1 längs vägen 2.11

457 Pale-breasted Thrush Turdus leucomelas albiventer   
1 La Victoria 25.10, 3 Minca 3.11 och 1 El Dorado Lodge 5.11.

458 Clay-colored Thrush Turdus grayi incomptus  Endemisk 
2 Minca 3.11.

459 White-capped Dipper Cinclus leucocephalus leuconotus   
2 Manizales--Rio Blanco 27.10.

460 House Sparrow Passer domesticus domesticus   
4 Los Flamencos NP 6.11 och 2 Los Flamencos NP 7.11.

461 Lesser Goldfinch Spinus psaltria colombianus   
1 ♂ längs vägen 24.10, 2 ♂ Minca-El Dorado road 3.11 och 2 El Dorado Lodge 5.11.

462 Blue-naped Chlorophonia Chlorophonia cyanea psittacina  Endemisk 
20 Minca-El Dorado road 3.11 och 10 El Dorado Lodge 4.11. Observerad 3 dagar totalt.

463 Chestnut-breasted Chlorophonia Chlorophonia pyrrhophrys   
1 ♂ PNN Tatama--Montezuma road 29.10 och 1 PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

464 Yellow-collared Chlorophonia Chlorophonia flavirostris   
2 hörda PNN Tatama--Montezuma road 29.10 och 3 PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

465 Velvet-fronted Euphonia Euphonia concinna  Endemisk 
1 hörd Silvania 23.10, 2 Coello -Magdalena Valley Dry Forest- 23.10, 1 El Hato--General Area 
24.10, 3 Ecotel Moral 25.10 och 2 hörda Guarinocito Lake 26.10.

466 Trinidad Euphonia Euphonia trinitatis   
5 hörda Los Flamencos NP 6.11 och 5 Los Flamencos NP 7.11.
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467 Thick-billed Euphonia Euphonia laniirostris crassirostris   
10 Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10, 3 PNN Tatama--Montezuma road 30.10 och 5 
Minca 3.11.

468 Orange-bellied Euphonia Euphonia xanthogaster chocoensis   
1 PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

469 Rosy Thrush-tanager Rhodinocichla rosea harterti  Endemisk 
2 hörda Minca-El Dorado road 3.11.

470 Tanager Finch Oreothraupis arremonops   
3+1 hörd PNN Tatama--Montezuma road 29.10.

471 Yellow-throated Bush Tanager Chlorospingus flavigularis flavigularis   
2 PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

472 Common Bush Tanager Chlorospingus flavopectus   
exitelus: 2 Manizales--Rio Blanco 27.10 och 1 Sabaneta--La Romera 2.11. 
flavopectus: 1 San Antonio Del Tequendama--Chicaque NP 23.10

473 Dusky Bush Tanager Chlorospingus semifuscus livingstoni  Endemisk 
4 PNN Tatama--Montezuma road 29.10 och 5 PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

474 Grassland Sparrow Ammodramus humeralis humeralis   
2 Coello -Magdalena Valley Dry Forest- 23.10.

475 Black-striped Sparrow Arremonops conirostris conirostris   
1 Minca-El Dorado road 3.11.

476 Tocuyo Sparrow Arremonops tocuyensis   
2 Los Flamencos NP 7.11. 
En adult som matade en juvenil!

477 Sierra Nevada Brushfinch Arremon basilicus  Endemisk 
1 El Dorado Lodge 4.11 och 2 El Dorado Lodge 5.11.

478 Black-headed Brushfinch Arremon atricapillus atricapillus  Endemisk 
1 PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

479 Grey-browed Brushfinch Arremon assimilis assimilis   
1+3 hörda San Antonio Del Tequendama--Chicaque NP 23.10, 1 hörd Manizales--Rio 
Blanco 27.10 och 2 Ventenas - Yellow-eared Parrot Reserve 1.11.

480 Orange-billed Sparrow Arremon aurantiirostris erythrorhynchus  Endemisk 
1 La Victoria 25.10.

481 Golden-winged Sparrow Arremon schlegeli schlegeli   
2 Minca-El Dorado road 3.11.

482 Chestnut-capped Brushfinch Arremon brunneinucha frontalis   
1 Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10, 1 PNN Tatama--Montezuma road 30.10 och 1 hörd 
Sabaneta--La Romera 2.11.

483 Rufous-collared Sparrow Zonotrichia capensis costaricensis   
Sedd de flesta dagar i högländerna.

484 White-naped Brushfinch Atlapetes albinucha gutturalis   
2 Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10.

485 Moustached Brushfinch Atlapetes albofrenatus  Endemisk 
1 San Antonio Del Tequendama--Chicaque NP 23.10.
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486 Santa Marta Brushfinch Atlapetes melanocephalus  Endemisk 
3 Minca-El Dorado road 3.11, 2 El Dorado Lodge 4.11, 5 El Dorado Lodge 5.11 och 4 San 
Lorenzo Ridge 4.11.

487 Yellow-headed Brushfinch Atlapetes flaviceps  Endemisk 
2 Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10.

488 Choco Brushfinch Atlapetes crassus   
2 PNN Tatama--Montezuma road 29.10 och 5 PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

489 Slaty Brushfinch Atlapetes schistaceus fumidus   
2 Manizales--Rio Blanco 27.10 och 2 Ventenas - Yellow-eared Parrot Reserve 1.11.

490 Eastern Meadowlark Sturnella magna meridionalis   
4 San Antonio Del Tequendama--Chicaque NP 23.10 och 1 El Hato--General Area 24.10.

491 Red-breasted Blackbird Leistes militaris   
1 Coello -Magdalena Valley Dry Forest- 23.10, 2 El Hato--General Area 24.10 och 1 Ecotel 
Moral 25.10.

492 Chestnut-headed Oropendola Psarocolius wagleri ridgwayi   
5 PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

493 Russet-backed Oropendola Psarocolius angustifrons salmoni  Endemisk 
15 PNN Tatama--Montezuma road 30.10 och 3 Sabaneta--La Romera 2.11.

494 Crested Oropendola Psarocolius decumanus melanterus   
10 Minca 3.11.

495 Northern Mountain Cacique Cacicus leucoramphus leucoramphus   
2 hörda Manizales--Rio Blanco 27.10 och 1 Ventenas - Yellow-eared Parrot Reserve 1.11.

496 Yellow-backed Oriole Icterus chrysater giraudii   
1 hörd San Antonio Del Tequendama--Chicaque NP 23.10, 2 Canon Combeima, dpto. 
Tolima 24.10, 4 Minca-El Dorado road 3.11 och 3 El Dorado Lodge 5.11.

497 Yellow Oriole Icterus nigrogularis nigrogularis   
2 Coello -Magdalena Valley Dry Forest- 23.10, 1 Guarinocito Lake 26.10 och 1 längs vägen 
31.10.

498 Baltimore Oriole Icterus galbula   
1 La Victoria 25.10, 1 ♂ Los Flamencos NP 6.11 och 2 Los Flamencos NP 7.11.

499 Orange-crowned Oriole Icterus auricapillus   
1 Ecotel Moral 25.10 och 1 Minca 3.11.

500 Giant Cowbird Molothrus oryzivorus oryzivorus   
1 La Victoria 25.10.

501 Shiny Cowbird Molothrus bonariensis cabanisii   
1 Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10 och 2 längs vägen 31.10.

502 Carib Grackle Quiscalus lugubris lugubris   
50 La Victoria 25.10, tämligen allmän Guarinocito Lake 26.10, 5 längs vägen 31.10, 1 längs 
vägen 1.11 och 5 längs vägen 2.11.

503 Great-tailed Grackle Quiscalus mexicanus peruvianus   
2 ⚤ längs vägen 31.10 och tämligen allmän Los Flamencos NP 7.11. Observerad 3 dagar 
totalt.
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504 Red-bellied Grackle Hypopyrrhus pyrohypogaster  Endemisk 
3 Sabaneta--La Romera 2.11.

505 Oriole Blackbird Gymnomystax mexicanus   
2 Los Flamencos NP 6.11.

506 Yellow-hooded Blackbird Chrysomus icterocephalus icterocephalus   
Allmän Guarinocito Lake 26.10.

507 Northern Waterthrush Parkesia noveboracensis   
1 Guarinocito Lake 26.10.

508 Black-and-white Warbler Mniotilta varia   
1 Minca-El Dorado road 3.11 och 1 El Dorado Lodge 5.11.

509 Prothonotary Warbler Protonotaria citrea   
2 Los Flamencos NP 6.11 och 1 Los Flamencos NP 7.11.

510 Tennessee Warbler Leiothlypis peregrina   
1 La Victoria 25.10, 2 Minca-El Dorado road 3.11 och 1 El Dorado Lodge 5.11.

511 Mourning Warbler Geothlypis philadelphia   
1 ♂ Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10.

512 American Redstart Setophaga ruticilla   
1 Minca-El Dorado road 3.11, 1 Los Flamencos NP 6.11 och 1 Los Flamencos NP 7.11.

513 Cerulean Warbler Setophaga cerulea   
1 PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

514 Tropical Parula Setophaga pitiayumi pitiayumi   
1 San Antonio Del Tequendama--Chicaque NP 23.10 och 1 PNN Tatama--Montezuma road 
30.10.

515 Bay-breasted Warbler Setophaga castanea   
2 La Victoria 25.10 och 2 längs vägen 1.11.

516 Blackburnian Warbler Setophaga fusca   
2 San Antonio Del Tequendama--Chicaque NP 23.10, tämligen allmän Canon Combeima, 
dpto. Tolima 24.10, 10 Manizales--Rio Blanco 27.10, 1 PNN Tatama--Montezuma road 29.10, 
10 PNN Tatama--Montezuma road 30.10, 2 längs vägen 31.10, 2 Ventenas - Yellow-eared 
Parrot Reserve 1.11, 1 Sabaneta--La Romera 2.11, 2 Minca-El Dorado road 3.11, 2 El Dorado 
Lodge 5.11 och 1 Minca-El Dorado road 6.11.

517 American Yellow Warbler Setophaga aestiva aestiva   
1 Coello -Magdalena Valley Dry Forest- 23.10, 1 El Hato--General Area 24.10, 1 Guarinocito 
Lake 26.10 och 4 Minca 3.11.

518 Blackpoll Warbler Setophaga striata   
1 Los Flamencos NP 6.11 och 10 Los Flamencos NP 7.11.

519 Citrine Warbler Myiothlypis luteoviridis richardsoni  Endemisk 
1 Ventenas - Yellow-eared Parrot Reserve 1.11.

520 Santa Marta Warbler Myiothlypis basilica  Endemisk 
4 San Lorenzo Ridge 4.11.

521 Black-crested Warbler Myiothlypis nigrocristata   
4 San Antonio Del Tequendama--Chicaque NP 23.10, 2 hörda Manizales--Rio Blanco 27.10 
och 2 hörda Los Nevados NP 28.10.
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522 Buff-rumped Warbler Myiothlypis fulvicauda semicervina   
1 hörd längs vägen 24.10 och 2 La Victoria 25.10.

523 White-lored Warbler Myiothlypis conspicillata  Endemisk 
2 El Dorado Lodge 5.11.

524 Chestnut-capped Warbler Basileuterus delattrii mesochrysus   
1 Minca-El Dorado road 3.11.

525 Three-striped Warbler Basileuterus tristriatus daedalus   
10 PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

526 Canada Warbler Cardellina canadensis   
1 ♂ Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10, 3 La Victoria 25.10 och 2 Sabaneta--La Romera 
2.11.

527 Slate-throated Whitestart Myioborus miniatus   
ballux: 1 Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10, 1 Manizales--Rio Blanco 27.10, 1 PNN 
Tatama--Montezuma road 29.10, 5 PNN Tatama--Montezuma road 30.10, 1 Sabaneta--La 
Romera 2.11 och 1 Minca-El Dorado road 3.11. 
sanctaemartae: 1 El Dorado Lodge 5.11

528 Yellow-crowned Whitestart Myioborus flavivertex  Endemisk 
3 San Lorenzo Ridge 4.11.

529 Golden-fronted Whitestart Myioborus ornatus chrysops   
4 Manizales--Rio Blanco 27.10, 1 Los Nevados NP 28.10, 4 PNN Tatama--Montezuma road 
29.10 och 2 hörda Ventenas - Yellow-eared Parrot Reserve 1.11.

530 Summer Tanager Piranga rubra rubra   
2 Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10, 2 La Victoria 25.10, 1 ♂ Manizales--Rio Blanco 
27.10, 2 PNN Tatama--Montezuma road 30.10, 1 Jardin 31.10, 1 Ventenas - Yellow-eared 
Parrot Reserve 1.11, 1 Sabaneta--La Romera 2.11 och 2 Minca 3.11.

531 Scarlet Tanager Piranga olivacea   
2 Silvania 23.10 och 1 La Victoria 25.10.

532 Sooty Ant Tanager Habia gutturalis  Endemisk 
2 La Victoria 25.10.

533 Crested Ant Tanager Habia cristata  Endemisk 
2 ⚤ PNN Tatama--Montezuma road 29.10 och 2 PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

534 Rose-breasted Grosbeak Pheucticus ludovicianus   
1 Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10, 1 Sabaneta--La Romera 2.11, 4 Minca-El Dorado 
road 3.11 och 2 El Dorado Lodge 5.11.

535 Vermilion Cardinal Cardinalis phoeniceus   
5 Los Flamencos NP 7.11.

536 Dickcissel Spiza americana   
15 Los Flamencos NP 6.11.

537 Blue-black Grosbeak Cyanoloxia cyanoides cyanoides   
1 hörd Minca 3.11.

538 Plushcap Catamblyrhynchus diadema diadema   
1 Manizales--Rio Blanco 27.10.

539 White-capped Tanager Sericossypha albocristata   
5 Ventenas - Yellow-eared Parrot Reserve 1.11.
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540 Green Honeycreeper Chlorophanes spiza subtropicalis   
2 PNN Tatama--Montezuma road 30.10 och 1 längs vägen 31.10.

541 Guira Tanager Hemithraupis guira guirina   
4 längs vägen 1.11.

542 Swallow Tanager Tersina viridis occidentalis   
2 ⚤ La Victoria 25.10.

543 Blue Dacnis Dacnis cayana  Endemisk 
napaea: 4 Minca 3.11. 
caerebicolor: 2 La Victoria 25.10

544 Turquoise Dacnis Dacnis hartlaubi  Endemisk 
2 längs vägen 31.10.

545 Yellow-tufted Dacnis Dacnis egregia egregia   
1 ♀ Ecotel Moral 25.10 och 4 La Victoria 25.10.

546 Orinoco Saltator Saltator orenocensis rufescens   
2 Los Flamencos NP 6.11 och 1 Los Flamencos NP 7.11.

547 Olivaceous Saltator Saltator olivascens plumbeus   
2 Los Flamencos NP 6.11 och 2 Los Flamencos NP 7.11.

548 Streaked Saltator Saltator striatipectus   
striatipectus: 3 La Victoria 25.10. 
perstriatus: 1 Minca-El Dorado road 3.11 och 1 Minca-El Dorado road 5.11

549 Buff-throated Saltator Saltator maximus maximus   
2 Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10, 1 PNN Tatama--Montezuma road 30.10 och 2 
Minca-El Dorado road 5.11. Observerad 4 dagar totalt.

550 Black-winged Saltator Saltator atripennis   
1 Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10 och 2 PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

551 Bananaquit Coereba flaveola luteola   
1 Silvania 23.10, 2 Coello -Magdalena Valley Dry Forest- 23.10, 3 Canon Combeima, dpto. 
Tolima 24.10, 1 Ecotel Moral 25.10, 2 Guarinocito Lake 26.10, 1 PNN Tatama--Montezuma 
road 30.10, 1 längs vägen 31.10, 5 Minca 3.11, 5 Los Flamencos NP 6.11 och tämligen 
allmän Los Flamencos NP 7.11.

552 Yellow-faced Grassquit Tiaris olivaceus pusillus   
10 Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10.

553 Black-faced Grassquit Melanospiza bicolor   
omissa: 5 Los Flamencos NP 7.11. 
huilae: 3 Coello -Magdalena Valley Dry Forest- 23.10 och 2 La Victoria 25.10

554 Dull-colored Grassquit Asemospiza obscura haplochroma   
1 Minca-El Dorado road 3.11 och 2 Minca-El Dorado road 5.11.

555 Blue-black Grassquit Volatinia jacarina splendens   
1 ♂ Coello -Magdalena Valley Dry Forest- 23.10, 2 El Hato--General Area 24.10, 1 La 
Victoria 25.10, 1 Minca-El Dorado road 3.11, 1 Minca-El Dorado road 5.11 och 3 Los 
Flamencos NP 7.11.

556 Grey Pileated Finch Coryphospingus pileatus brevicaudus   
5 Los Flamencos NP 7.11.
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557 White-lined Tanager Tachyphonus rufus   
1 ♂ PNN Tatama--Montezuma road 30.10, 2 Minca-El Dorado road 3.11 och 3 Minca-El 
Dorado road 5.11.

558 Flame-rumped Tanager Ramphocelus flammigerus  Endemisk 
2 PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

559 Lemon-rumped Tanager Ramphocelus icteronotus   
1 Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10, 10 PNN Tatama--Montezuma road 29.10, 15 PNN 
Tatama--Montezuma road 30.10 och 1 längs vägen 31.10.

560 Crimson-backed Tanager Ramphocelus dimidiatus dimidiatus   
2 Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10, 2 La Victoria 25.10, 1 PNN Tatama--Montezuma 
road 29.10, 3 PNN Tatama--Montezuma road 30.10, 5 Minca 3.11 och 1 Minca-El Dorado 
road 5.11.

561 Grey Seedeater Sporophila intermedia intermedia   
1 Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10, 1 La Victoria 25.10 och 2 Los Flamencos NP 6.11.

562 Black-and-white Seedeater Sporophila luctuosa   
2 Minca-El Dorado road 3.11 och 2 Minca-El Dorado road 5.11.

563 Yellow-bellied Seedeater Sporophila nigricollis nigricollis   
3 Coello -Magdalena Valley Dry Forest- 23.10, 5 Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10 och 1 
PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

564 Thick-billed Seed Finch Sporophila funerea ochrogyne   
1 ♂ Ecotel Moral 25.10.

565 Ruddy-breasted Seedeater Sporophila minuta minuta   
1 Coello -Magdalena Valley Dry Forest- 23.10.

566 Grey-hooded Bush Tanager Cnemoscopus rubrirostris rubrirostris   
8 Manizales--Rio Blanco 27.10.

567 Black-capped Hemispingus Kleinothraupis atropileus   
1 San Antonio Del Tequendama--Chicaque NP 23.10 och 3 Ventenas - Yellow-eared Parrot 
Reserve 1.11.

568 Oleaginous Hemispingus Sphenopsis frontalis frontalis   
2 Manizales--Rio Blanco 27.10.

569 Black-eared Hemispingus Sphenopsis melanotis melanotis   
2 San Antonio Del Tequendama--Chicaque NP 23.10.

570 Superciliaried Hemispingus Thlypopsis superciliaris  Endemisk 
superciliaris: 4 San Antonio Del Tequendama--Chicaque NP 23.10. 
nigrifrons: 1 Ventenas - Yellow-eared Parrot Reserve 1.11

571 Black-backed Bush Tanager Urothraupis stolzmanni   
1 Los Nevados NP 28.10.

572 Capped Conebill Conirostrum albifrons centralandium  Endemisk 
2 Manizales--Rio Blanco 27.10.

573 Blue-backed Conebill Conirostrum sitticolor sitticolor   
4 Los Nevados NP 28.10.

574 Saffron Finch Sicalis flaveola flaveola   
20 Coello -Magdalena Valley Dry Forest- 23.10, tämligen allmän Canon Combeima, dpto. 
Tolima 24.10, 2 Ecotel Moral 25.10 och 10 Guarinocito Lake 26.10.
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575 Plumbeous Sierra Finch Geospizopsis unicolor geospizopsis   
1 längs vägen 26.10 och 10 Los Nevados NP 28.10.

576 Plain-colored Seedeater Catamenia inornata minor   
10 Los Nevados NP 28.10.

577 Bluish Flowerpiercer Diglossa caerulescens saturata   
1 PNN Tatama--Montezuma road 29.10 och 1 PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

578 Masked Flowerpiercer Diglossa cyanea cyanea   
1 San Antonio Del Tequendama--Chicaque NP 23.10, 5 Manizales--Rio Blanco 27.10, 1 Los 
Nevados NP 28.10, 1 PNN Tatama--Montezuma road 30.10 och 1 Ventenas - Yellow-eared 
Parrot Reserve 1.11.

579 Indigo Flowerpiercer Diglossa indigotica   
2 PNN Tatama--Montezuma road 29.10 och 2 PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

580 Rusty Flowerpiercer Diglossa sittoides   
hyperythra: 1 Minca-El Dorado road 3.11, 1 El Dorado Lodge 4.11 och 2 Minca-El Dorado 
road 5.11. 
dorbignyi: 2 Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10

581 Chestnut-bellied Flowerpiercer Diglossa gloriosissima boylei  Endemisk 
1 PNN Tatama--Montezuma road 29.10.

582 White-sided Flowerpiercer Diglossa albilatera albilatera   
2 San Antonio Del Tequendama--Chicaque NP 23.10, 4 Manizales--Rio Blanco 27.10, 2 PNN 
Tatama--Montezuma road 29.10 och 2 Ventenas - Yellow-eared Parrot Reserve 1.11. 
Observerad 5 dagar totalt.

583 Black Flowerpiercer Diglossa humeralis   
humeralis: 2 San Antonio Del Tequendama--Chicaque NP 23.10. 
aterrima: 5 Los Nevados NP 28.10

584 Purplish-mantled Tanager Iridosornis porphyrocephalus   
10 PNN Tatama--Montezuma road 29.10 och 1 PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

585 Buff-breasted Mountain Tanager Dubusia taeniata taeniata   
2 San Antonio Del Tequendama--Chicaque NP 23.10 och 1 hörd Manizales--Rio Blanco 
27.10.

586 Hooded Mountain Tanager Buthraupis montana cucullata   
4 Ventenas - Yellow-eared Parrot Reserve 1.11.

587 Blue-capped Tanager Sporathraupis cyanocephala  Endemisk 
annectens: 2 San Antonio Del Tequendama--Chicaque NP 23.10, 5 Manizales--Rio Blanco 
27.10 och 1 PNN Tatama--Montezuma road 29.10. 
margaritae: 2 El Dorado Lodge 5.11

588 Grass-green Tanager Chlorornis riefferii riefferii   
3 Ventenas - Yellow-eared Parrot Reserve 1.11.

589 Blue-winged Mountain Tanager Anisognathus somptuosus cyanopterus   
10 Manizales--Rio Blanco 27.10.

590 Black-chinned Mountain Tanager Anisognathus notabilis   
7 PNN Tatama--Montezuma road 29.10 och 2 PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

591 Santa Marta Mountain Tanager Anisognathus melanogenys  Endemisk 
6 San Lorenzo Ridge 4.11.
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592 Scarlet-bellied Mountain Tanager Anisognathus igniventris   
lunulatus: 1 hörd San Antonio Del Tequendama--Chicaque NP 23.10. 
erythrotus: 5 Manizales--Rio Blanco 27.10 och 1 Los Nevados NP 28.10

593 Lacrimose Mountain Tanager Anisognathus lacrymosus  Endemisk 
intensus: 3 Ventenas - Yellow-eared Parrot Reserve 1.11. 
olivaceiceps: 1 Manizales--Rio Blanco 27.10

594 Glistening-green Tanager Chlorochrysa phoenicotis   
6 PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

595 Gold-ringed Tanager Bangsia aureocincta  Endemisk 
2 PNN Tatama--Montezuma road 29.10 och 7 PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

596 Black-and-gold Tanager Bangsia melanochlamys  Endemisk 
1 PNN Tatama--Montezuma road 29.10 och 2 PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

597 Blue-grey Tanager Thraupis episcopus   
cana: 4 Minca-El Dorado road 3.11 och 2 Minca-El Dorado road 5.11. 
quaesita: 5 Guarinocito Lake 26.10 och 3 PNN Tatama--Montezuma road 30.10. Observerad 
5 dagar totalt

598 Glaucous Tanager Thraupis glaucocolpa   
2 Los Flamencos NP 6.11.

599 Palm Tanager Thraupis palmarum atripennis   
2 Coello -Magdalena Valley Dry Forest- 23.10, 10 Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10, 1 
Guarinocito Lake 26.10, 5 PNN Tatama--Montezuma road 30.10, 2 längs vägen 2.11, 5 
Minca-El Dorado road 3.11 och 2 Minca-El Dorado road 5.11. Observerad 8 dagar totalt.

600 Black-headed Tanager Stilpnia cyanoptera cyanoptera   
4 Minca-El Dorado road 3.11 och 4 Minca-El Dorado road 5.11.

601 Black-capped Tanager Stilpnia heinei   
3 El Dorado Lodge 4.11, 2 El Dorado Lodge 5.11 och 3 Minca-El Dorado road 5.11.

602 Golden-hooded Tanager Stilpnia larvata fanny   
2 La Victoria 25.10.

603 Blue-necked Tanager Stilpnia cyanicollis granadensis  Endemisk 
2 Silvania 23.10, 2 Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10, 1 La Victoria 25.10 och 2 PNN 
Tatama--Montezuma road 30.10.

604 Scrub Tanager Stilpnia vitriolina   
1 Coello -Magdalena Valley Dry Forest- 23.10, 1 Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10, 1 La 
Victoria 25.10, 1 PNN Tatama--Montezuma road 30.10, 2 Jardin 31.10 och 1 längs vägen 
31.10.

605 Blue-and-black Tanager Tangara vassorii vassorii   
5 Manizales--Rio Blanco 27.10.

606 Beryl-spangled Tanager Tangara nigroviridis cyanescens   
3 Manizales--Rio Blanco 27.10, 1 PNN Tatama--Montezuma road 29.10 och 4 PNN Tatama--
Montezuma road 30.10.

607 Metallic-green Tanager Tangara labradorides labradorides   
4 PNN Tatama--Montezuma road 30.10.
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Troschel´s Pampas Snake Phimophis guianensis 
1 Los Flamencos NP 7.11   
Clown Grasshopper  
1 Los Flamencos NP 7.11  

608 Bay-headed Tanager Tangara gyrola   
deleticia: 1 Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10, 2 La Victoria 25.10, 1 PNN Tatama--
Montezuma road 30.10 och 2 Jardin 31.10. 
toddi: 1 Minca-El Dorado road 3.11, 1 El Dorado Lodge 4.11 och 2 hörda San Lorenzo Ridge 
4.11. Observerad 3 dagar totalt

609 Saffron-crowned Tanager Tangara xanthocephala venusta   
1 Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10 och 1 PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

610 Golden Tanager Tangara arthus occidentalis  Endemisk 
1 Canon Combeima, dpto. Tolima 24.10, 1 PNN Tatama--Montezuma road 29.10 och 2 PNN 
Tatama--Montezuma road 30.10.

611 Silver-throated Tanager Tangara icterocephala icterocephala   
2 PNN Tatama--Montezuma road 30.10.

612 Plain-colored Tanager Tangara inornata inornata  Endemisk 
1 Ecotel Moral 25.10. 

1 Hoffman´s Two-toed Sloth Choloepus hoffmanni   
1 Chicaque NP 23.10

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Andean Squirrel Sciurus pucheranii 
1 Chicaque NP 23.10, 1 Ukuke Lodge 24.10, 1 Rio Blanco 27.10 

Red-tailed Squirrel Sciurus granatensis 
1 Rio Blanco 27.10, 1 El Dorado Lodge 4-5.11 

Central American Agouti Dasyprocta punctata 
1 Ukuke Lodge 24.10, 1 Montezuma Lodge 29.10 

Silvery-brown Bare-faced Tamarin Saguinus leucopus 
1 Ecotel Moral 25.10 

Crab-eating Fox Cerdocyon thous 
1 Manizales 26-27.10 

Gray-handed Nightmonkey Aotus griseimembra 
5 El Dorado Lodge 5.11 

Däggdjur:

Annat vilt ...
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